2J8/)S  PASTORAL DO MENOR - cNBB
2,

% 90 “... para que crianges e adolescentes tenham vide =m plenitude!”

ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

SOROCABA/SP, 13 DE ABRIL DE 2020.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL — MARCO/2020
ASSOCIACAO BOM PASTOR

OFERTA DO SERVICO; SCFV — 12 A 17 ANOS

A
SECRETARIA DA CIDADANIA/PMS

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar 2
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compée a
prestagdo de contas, indicando de forma detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos, na
importancia de RS 65.094,65 (SESSENTA E CINCO MIL E NOVENTA E QUATRO
REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS).

1) ANEXO 18,20-1e20-2

2) EXTRATO BANCARIO

3) SOLICITACAO DE PAGAMENTO DO MES SUBSEQUENTE
4) CRF/FGTS/GFIP

5) CND ESTADUAL

6) CND INSS

7) CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS

8) CERTIDAO MOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
9) CERTIDAO IMOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
10) RELACAO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO
11) RELATORIO DE ATIVIDADES

12) RELACAO NOMINAL DE USUARIO )

13) RELACAO DOCUMENTOS ORIGINAIS E'COPIAS.

p

JOSE ROBERTO ROSA — PRESIDENTE E/OU ADRIANA TA,tAMPOS ROSA - 1* TESOUREIRA

ASSOCIACAO BOM P::ST/O(



(13
EPASSES AO TERCEIRD SETOR
RAL AS € DESPESAS
TiRWOS OF COLORNCAO/FOMINTO
@Mw
DATA DO DATA DO ESPECIACAGAD 0O NATUREZA OA DESPESA ”
HSCAL o] RESUMIDAMERTE ALOR (RN

o TRABALHO - GILDETE CERQUEIR EID Rmmluuvmos 6
auuneonmmcrers m:c;mm R208 HUMANOS 151

(L —

20 IREC FER'AS EMERGENCULUCE AL
mm@-_zim IARIA CE LOURDES PALILA SILVA
EHL‘ZLE@EE.@- ISARTA BOLANGE DE JESUS G000V
2337020 1 23/372020 | REC. FERIAS EMERGENCH RE:

mg-r:za;m

S1/A72020  [GUA —|GUIADE RECOUM DO FGTS JRECURSOS HUMANDS {5 304575
TOTAL| RS 7397401 |

Deci 08, 300 #5 Penas G4 LOL Gue A 0ESpisa felacionada, examinads poio Cofse
wamnmuummﬂmmmhmmmmmnm Comcwssar,

LOCAL « DATA: |

OURIGENTE: T

{nome, cargo e assinaturs)

CONTS CRE. } P muummm-mﬁom-acmmmz

Orme. SN0 @ assinatural
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i
RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES EDESPESAS
TERMO DE COLABORACAD/FOMENTO
ORGAO POBLICD: oA
ORGAMIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ASIOCACAC BOM PASTON
ey 07,668.736/0002-81
ENDERECO £ CLP ‘SEDE ADM. - AUA CAPITAD PEDRO TAVAAES, 315 - VILA ESPIRITO SANTO - SONOCABA/SP - CEP 18053.330
RESPONSAVEL(IS] PELA OSC JC5C ROBEATD ACHA - PAESIOENTE £/0U ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA - 3¢ TESOUREIRA
crs: 74345726860 ) 13405822823
ORIETO DA PARCERIA SERVICO DE CONVIVENCIA £ FORTALECIMENTO DE VINCULD - 503V 12 A 17 ANOS
XERUOO 2020 COMPETENCIA! MARED
ORIGEM DOS RECURSDS [1): MUNICIZAL
DOCUMENTD WOMERD I OATA viGENaA

|Tarmo de Colaboraclio/Fomenta nt 201721656 31/07/2017 031772037 A 30/6/2018
|Adiamentp ok 2017/21636 02/02/2018/03/01/2018 A 304
Aditzments n? 2017/21635 03/07/2038]0. 16 3 307672019
Aditamento oF 2017/21636, /2018 (04/7/2016 &
| Adicomento ¥ 2017/21836 1/7/2008 A 31/7/2013
Aitamanto 1t 2017/21836 2018 A
Aditaments n 2037/21636, /3/3018 4 30/972019
| Adttamento ¥ 3017/21636 1/40/2038 A 30/6/2020
Aditamento nt 3017/21636 171272019 A 31/12/2019
Aditamerito ¥ 2017 03

TR iy ke
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS} DATA DO REPASST DOC. DE CRLDITO N8 VALORES REPASSADOS (RS)
mar-20 [ E5.094,45 03/03/2020 172782 [ $5.08465

13} Fonte do recurso: Federal, Extadual ou Municipal, devendo see alab anexa para cada fonte d
(2} Receitas slugués,

ofs) s Gdade d d

ASSOCIACAO BOM PASTOR

Vom indicar, na forma abaixo dezathada, a5 detpesas (pcoridas & pagas ha competincia de:

MARCO

Bem como 43 despesas 4 Pagar no everclcio seguinte,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORMIDAS NO MES DT COMPETENCIA
CATEGORIA O FINALIDADE DA DESPESA PERIODO OF ACALZAGAD VALGR APLICADO - S
Rwcuread hurmanas (§) MAACO 2020 RS 67.17559 |
Rogurzos humanas (6) MASCO 2020 ] J
MARD 3830 3 5
Gineras allmenticor —_MaRCD 2020 3 164000
ommmrmmn MARCO 2020 L] =
L Outros servcon de terceirt MARCO 3020 132400
Locac3o de imdveis MARCO 2020 % 3553.00
uummm dlowrsas. MARCO 2020 RS s
b Udlidades pdblicas (7) MARCD 2020 RS 5081 4
Bens e materiais parmanantes MARCO m i =
Obras MARCO 2020 RS 5
_Outras despesas MARCO [ -
TOTAL DAS DESPESAS T.97401
li)&ummwnmmmm.mmmwmuwunm.mm--m
Outras despesas apends mediants sutorzagso privta.
!u - DEMONSTRATIVO DO SALDO ANANCEIRD DO DXERCICIO
[[GITGTAL DE RICUASE GEPONIVEL NO DURCA0 =
t:zmrmxmwmmmum & T
([ RECURSS PUBLICE NAG APUCADO (E=~11 ~Fi] \
t‘u‘?uum"‘ﬁ“mm PRI = m———
(M0 VALGR PARA =0 = #9.33067 A
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07/04/2020 Banco do Brasil
z 6333070905142140031
o Consultas - Extrato de conta corrente 07/04/2020 09:12:01
Cliente - Conts atual
Agéncia 1570
Conta corrente  231434-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Periodado 032020
Lancamentos
s Pt Ag.orig Lote Histérico Documento ValorR§  Saldo
28/02/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 600C
02/03/2020 0181 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191,000.073.511 1.530,12 C
02/03 0191 73511-6 ASSOCIACAO BOM
02/03/2020 0191 99015 70 Transfer?ncia recsbida 550.191.000.072.511 736,00 C
02/03 0181 73511-6 ASSOCIACAD BOM
02/03/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000,073.511 89598 C
02/03 0191 73511-6 ASSOCIACAO BOM
02/08/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.073.511 582,00C
02/03 0181 73511-6 ASSOCIACAO BOM
02/03/2020 0191 89015 870 Transfer?ncia recebida §50.191.000.073.511 41358C
02/08 0191 73511-5 ASSOCIACAO BOM
02/03/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.073.511 2.552,00 C
02/03 0191 73511-8 ASSOCIACAO BOM
02103/2020 0121 89015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.073.511 12540C
02/03 0191 73511-6 ASSOCIACAO BOM
02/03/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550,191,000,073.511 4.000,00C
02/03 0191 73511-6 ASSOCIACAO BOM
02/03/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550,191.000,073.511 §38,93C
02/03 0191 73511-6 ASSOCIACAO BOM
02/03/2020 0191 89015 870 Transfer?ncia racabida 550.191.000.072.511 5291C
02/03 0191 73511-6 ASSOCIACAO BOM
02/03/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550,191.000.073.511 15746 C
02/03 0191 73511-6 ASSOCIACAO BOM
02/03/2020 0191 93015 870 Transfer2ncia recebida 550.191.000.072.511 194,16 C
02/03 0191 73511-6 ASSOCIACAO BOM
02/03/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.073.511 83.24C
02/03 0191 73511-6 ASSOCIACAO BOM
02/03/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.073.511 18746 C
02/03 0181 73511-6 ASSOCIACAD BOM
02/03/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 5850.191.000.073.511 85.12¢C
02/03 0191 73511-6 ASSOCIACAO BOM
02/03/2020 0191 99015 870 Transfar?ncia racebida 550.191.000.073.511 185.24 C
02/03 0191 73511-5 ASSOCIACAD BOM
02/03/2020 0181 99015 870 Transfer?ncia recebica §50.191,000.073.511 297,99 C
02/03 0191 73511-6 ASSOCIACAO BOM
02/03/2020 0191 98015 870 Transfer?ncia recebida §50.191,000.073.51 48076 C
02/03 0191 73511-6 ASSOCIACAQ BOM
02/03/2020 0181 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.073.511 548094 C
02/03 0191 73511-8 ASSOCIACAO BOM
02/03/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia racsbida 550,191.000.073.511 4582586 C
02/03 0181 73511-6 ASSOCIACAO BOM
02/03/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550,191.000.073.511 75821 C
02/03 0191 73511-8 ASSOCIACAO BOM
02/03/2020 nnan RAAAA 24E D0 BE AB Ak Ececaaan - S e



07/04/2020
04/03/2020

04/03/2020

04/03/2020

04/03/2020
08/03/2020

08/02/2020
08/03/2020
09/03/2020
08/03/2020
08/03/2020
08/03/2020
08/03/2020
08/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
17/03/2020

17103/2020

17/08/2020
20/02/2020

20/03/2020
23/03/2020
23/03/2020
2310312020
23/0312020
23/03/2020
23/08/2020
23/03/2020

23/08/2020

23/023/2020
30/02/2020

30/03/2020

30/03/2020

0191

0191

0191
0191
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
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0000

0000

0000

0000

0000

0000
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0191
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13105
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00000
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00000
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00000
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13134
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13105
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13108

89015

89015

99015

Banco do Brasil
870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.073.511
04/03 0181 73511-8 ASSOCIACAO BOM
870 Transfer?ncia recebica 550,191.000.073.511
04/02 0181 73511-8 ASSOCIACAO BOM
383 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.401
237 1008 020084781000157 MARIA CLEIA D
345 BB RF CP Aut Empresa 5
470 Transfer?ncia enviada 556.962.000.021.699
06/03 6962 21699-2 MARIA DA C FUR
470 Transfer?ncia enviada $56.962.000.036.631
09/03 6962 36631-5 GILDETE CERQUE
375 Impostos 30.801
FGTS ARREC GRRF
375 Impostos 30.902
FGTS ARREC GRRF
375 Impostos 30.903
FGTS ARREC GRRF
375 Impostos 30.904
FGTS ARREC GRRF
375 Impostos 30.905
FGTS ARREC GRRF
375 Impostos 30,906
FGTS ARREC GRRF
855 BB RF CP Aut Empresa 5
250 Folha de Pagamanto 2113
250 Folha de Pagamento 2115
855 BB RF CP Aut Empresa 5
109 Pagarmento de Boleto 21.701
AUTO POSTO C S A S PAULO LTDA
393 TED Transf.Eletr.Disponiv 31.702
033 0863 01535841818 APARECIDA MENDONC
855 BB RF CP Aut Empresa 5
383 TED Transf.Eletr.Disponiv 32.001
341 1653 0123728032000150 CHARLES FERRE
855 BB RF CP Aut Empresa 5
250 Folha de Pagamento 1.629
250 Folha de Pagamento 1.633
375 Impostos 32301
PREFEITURA MUN SOROCABA
375 Impostos 32.302
FGTS ARREC GRRF
375 Impostos 32.3038
FGTS ARREC GRRF
102 Pagamento de Boleto 32.304
AUTO POSTO C S A S PAULO LTDA
108 Pagamento de Boleto 32,305
SANTA CLARA TRANSPORTES E LOCACAO DE V
108 Pagamento de Boleto 32.306
SANTA CLARA TRANSPORTES E LOCACAQ DE V/
855 BB RF CP Aut Empresa 5
870 Transfer?ncia recedida 550.191.000.101.664
30/03 0191 101664~ ASSOCIACAO BOM
870 Transfer?ncis recebida 550.191,000.231.435
30/03 0191 231435-5 ASSOCIACAO BOM
470 Transfer?ncia enviadga 556.931.000.031.344

30/03 6931 31344-0 EWERTON R SN 17
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07/04/2020 Banco do Brasil

30/03/2020 0000 13105 375 Impostos 33.001 101,62D
RFB- DARF PRETO CALCULADO =
30/03/2020 0000 00000 34583 RF CP Aut Empresa 5 271732070 000C
31/08/2020 0181 99015 870 Transfer?ncia recebida §50.191.000.073.510 43528 C P{%
31/03 0191 73510-8 ASSOCIACAD BOM s
31/03/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recabida §60.191,000.073.510 47594 C P‘
31/03 0191 73510-8 ASSOCIACAD BOM cP5
31/03/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.073.511 22476 C f,
31/03 0191 73511-8 ASSOCIACAO BOM m
31/03/2020 0191 98015 870 Transfer?ncia recebida 550,191.000.073.511 52748C P‘i
31/03 0191 73511-6 ASSOCIACAO BOM é%
31/03/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recabida 550.191.000.073.865 332126C ?‘
31/03 0191 738654 ASSOCIACAO BOM TS
31/03/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550,191.000.073.865 2.808,00 c?‘
31/03 0181 738654 ASSOCIACAC BOM
31/03/2020 0191 99015 870 Transfer?neia recsbida 550.191.000.074.012 1.99,85C Q?’ &2
31/03 0181 74012-8 ASSOCIACAO BOM
31/03/2020 191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550,191.000.074.012 157970 C ?‘%
31/03 0191 74012-8 ASSOCIACAO BOM o)
31/03/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.101.754 125,59 C .74
31/03 0181 101754-3 ASSOCIACAO BOM é«ﬂ‘?
31/03/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.101.75¢ 12561C ?’\
31/03 0181 101754-3 ASSOCIACAQ BOM A
31/03/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.101754 047 225091C &77)7"9:’(
31/03 0191 101754-3 ASSOCIACAO BOM .
31/03/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.101.75¢00¢ 502075 ¢
31/03 0191 101754-3 ASSOCIAGAO BOM m— cos
31/08/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.230.536 1.043.71C ?J
31/03 0191 230536-4 ASSOCIACAQ BOM
31/03/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.230.536 88531C P’ e
31/03 0191 230536-4 ASSOCIACAQ BOM
31/03/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.231.433 3.12320C ?* €¥S
31/03 0191 231433-3 ASSOCIACAO BOM =
31/03/2020 0191 98015 870 Transfer?ncia recebida 5§50.191.000.231.433 2919,16C ﬂ FET
31/03 0191 231433-9 ASSOCIACAC BOM
310312020 0191 98015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000,231.435 1.067.92 C P}%
31/03 0191 231435-5 ASSOCIACAO BOM
31/08/2020 0191 99015 870 Transfer?ngia recebida 550.191.000.231.435 1.158,08 C P] &>
31/03 0191 231435-5 ASSOCIACAO BOM
31/03/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento ’I{ 2014  27.42389D
21/08/2020 0000 13105 375 Impostos VALOR 904@' 33101  13.499,100D
FGTS ARRECADACAO GRF  COMPROVADD _ 1 ¢
31/03/2020 0000 13105 196 INSS Amrecada??0 Z 0‘2_50‘ 33102  14.74127D
GPS- Ident.: 7668738000181 - c;amzém"‘)a O\lm
31/03/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresz 5  27.92382C
31/03/2020 0000 00000 S99SALDO g.o0cC
OBSERVACOES:

Transagao efetuada com por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.



0710472020 Banco do Brasil

G333070905142140043
s% Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 07/04/2020 09:14:27
Cliente
Agéncia 910
Conta 231434-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR

Més/ano referéncia MARCO0/2020
BB Automdtico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
28/02/2020 SALDO ANTERIOR 25.999,48 2.600,475915
02/03/2020 APLICAGAO 24.026,06 2.403,004733 ©,998340885  5.003,480848
04/03/2020 APLICACAQ 4.603,63 480,401009 9,8999174427  5.463,881657
08/03/2020 RESGATE 14.660,12 1.25 1.466,077332 10,000406984  3.997,804325
Aplicagiio 12/02/2020 14.660,12 125 1.4686,077332
10/03/2020 RESGATE 2.207,73 0.64 920,758161  10,000845381  3.077,045154
Aplicagdo 12/02/2020 9.207.73 0.84 920.759161
17/03/2020 RESGATE 3.288 67 027 328891245  10,003124281  2.748,153919
Aplicagdio 12/02/2020 2.137,08 213,532422
Aplicacdo 02/03/2020 1.152,61 027 115251823
20/03/2020 RESGATE 1.840,00 037 163.869068  10,004142894  2.584,184850
Aplicacdio 02/03/2020 1.640,00 0,37 163,869062
23/03/2020 RESGATE 21.668,80 3,80 2.166,335312  10.004360784 417,849538
Aplicagdo 02/03/2020 21.24327 383 2.123,783841
Aplicagao 04/03/2020 425,63 0,07 42551471
30/03/2020 APLICACAO 27.732,07 2771689592  10,005474666  3.189,539130
31/03/2020 RESGATE 27.923.62 0,74 2.790,848447  10,005688425 398,690883
Aplicagao 04/03/2020 4.180,60 0,27 417.848538
Aplicagiio 30/03/2020 23.743,02 047 2.372,998909
31/03/2020 SALDO ATUAL 3.989,17 398,690683 398,690883
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 25.999,48
APLICAGOES (+) 56.361,76
RESGATES (-) 78.390,04
RENDIMENTO BRUTO (+) 25,14
IMPOSTO DE RENDA (=) 0,00
IOF () 717
RENDIMENTO LIQUIDO 17.97
SALDO ATUAL = 3.989,17
Valor da Cota
0 9957969865
31/03/2020 10,005688425
Rentabilidade
No més 0,0772
No ano 0,2691

Ultimos 12 meses  1,9300

Transagdo efetuaca com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.
Servigo de ao C -SAC 0800 722 0722 Quvideria 8B 0200 728 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Banco do Brasil
Z ©332130832091354015
= Consultas - Extrato de conta corrente 12/04/2020 08:36:52
Cliente - Conta atual
Agéncia 7570
Conta corrente 2314347 ASSOCIACAO BOM PASTOR
ST e
Lancamentos
ebaets oiE ute AG-Oflgem. Lot Mistérics Documento ValorRS  Saldo
31/03/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 0 :
01/04/2020 0181 88016 870 Transfer?ncia recabida 550.191.000.101.754 8.670,44 @W/Q
01/04 0121 101754-3 ASSOCIACAO BOM @
01/04/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 887044D 000C
02/04/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2506 8.870,44D
02/04/2020 0000 00000 85588 RF CP Aut Empresa 5 8.87044C 000C
03/04/2020 0000 14134 699 Recebimento Formecedor 172.781 92.20545C &
MUNICIPIO DE SOROCABA A K2
08/04/2020 0000 14134 539 Recebimento Fornecedor marez  esossesc Kyl
MUNICIPIO DE SOROCABA — R
03/04/2020 0000 00000 345BE RF CP Aut Empresa 5  157.300,100 0,00C
06/04/2020 0000 13105 109 Pagamento de Bojeio 40,601 602,310 (N MO
AUTO POSTO CORREA NETO SEMPRE .
06/04/2020 0000 00000 855BB RF CP AutEmpress 5 §0231C  0.000)
07/04/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 5§50.191.000.231.435 737.67C 3
07/04 0191 231435-5 ASSOCIACAO BOM
07/04/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.231.435 534,00 C 5
07/04 0181 231435-5 ASSOCIACAO BOM RS
07/04/2020 0181 99015 870 Transfer?neia recebida 550.191.000.231.435 rrizesc (B 3
07/04 0191 231435-5 ASSOCIACAO BOM \ E
07/04/2020 0191 89015 870 Transferincia recebida 550.161.000.231.435 215001 C
07/04 0191 231435-5 ASSOCIACAO BOM
0710472020 0191 89015 470 Transfer?neia enviada 550.181.000.101.758 — 2.250,81 D
07/04.0181 101754-3 ASSOCIAGAO BOM
07/042020 0191 98015 470 Transferzncia enviada 550.191.000.101.754 — 3.048750D
07/04 0191 101754-3 ASSOCIACAD BOM
0710412020 0191 93015 470 Transferincia envisda 550.191.000.231.435 — 26.515.64
07/04 0191 231435-5 ASSOCIACAO BOM
07/04/2020 0000 00000 855 BE RF CP Aut Empresa 5 2278197C 0,00C
08/04/2020 0181 88015 470 Transferincia enviada 550.191.000.101.754 8.870,44 D& ;
08/04 0191 101754-3 ASSOCIACAO BOM Ll
0810472020 000C 00000 855 BB RF CP Aut Empress 5 887044C 000C
13/04/2020 0000 00000 989SALDO 0.00C
Tnvestoom Resgate Autom. 129.036,63 C
Saldo 125.039,63 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 30/04/2020
IOF 0,00
Dsta de Debito de IOF
Saldo de fundos de investimento
S AUlomatico Empres 129.048,87

OBSERVACGES :
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Z

Banco do Brasil

G332130832001354021

oo Extratos - Investimentos Fundos - Mensa) 13/04/2020 08:45:47
Cliente
Agéncia 191-0
Conta 231434-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Més/ano referéncia ABRIL/2020
BB Automético Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data  Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cotz Saldo cotas
31/03/2020 SALDO ANTERIOR 3.989,17 398,690683
01/04/2020 APLICACAO 8.870,44 886,520248  10,005907948 1.285,210931
02/04/2020 RESGATE B.870,44 0322 886,524150  10,006111998 398,676781
Aplicagdo 30/03/2020 3,989,11 0.23 398,6890683
Aplicagao 01/04/2020 4.881,38 0,08 487243467
03/04/2020 APLICAGAO 157.300,10 15.720,102626 10,006302358  15.118,778407
06/04/2020 RESGATE 602,31 0,03 60,194703  10,006528327  16.058,584704
Aplicagio 01/04/2020 602,31 0,03 60184703
07/04/2020 RESGATE 22.781.97 0,97 2276,756298  10,006753912  13.781,828405
Aplicagiio 01/04/2020 3.388,89 022 338,482078
Aplicag3o 03/04/2020 19.395,08 0,75 1.938.274221
08/04/2020 RESGATE 8.870,44 0,50 886474142  10,008982400  12.895,354253
Aplicac3o 03/04/2020 887044 0,50 886474142
13/04/2020 SALDO ATUAL 129.048,97 12.895,354263 12.895,354263
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 3.989,17
APLICACOES (+) 166.170,54
RESGATES_#-) 41.125,16
RENDIMENTO BRUTO (+) 16,24
IMPOSTO DE RENDA (=) 0,00
1OF (=) 1.82
RENDIMENTO LiQuUIDO 14,42
gALDO ATUAL = 129.048,97
isponivel p/ Resg = 126.039,63
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
|OF estimado = 9,34
Aplicacdes em ser
Data Documento Quantidade cotas Saldo cotas
03/04/2020 808.018.102 15.720,102626 12.895,354263
Valor da Cota
31/0372020 10,005688425
13/04/2020 10,007400250
Rentabilidade
No més 0,0171
No ano 0,2863
Ulimos 12 meses  1,8479
VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Projecao para 13/04/2020 - Cota: 1 0,007400250
Transagao efetuada COm sucesso por: J7110126 AD| A DA A CAMPOS ROSA.
Servico de Atendimento a0 Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria B8 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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PASTORAL DO MENOR - CNEB
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"... para que criangas e adolescantes Tenkam vide em pleaitudel”

ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

SOROCABA/SP, 13 DE ABRIL DE 2020.

SCFV—12 A 17 ANOS — RECURSO MUNICIPAL

Solicitamos o pagamento do més de ABRIL/2020 no valor de RS 92.205,45,
referente a recursos do Termo de Repasse de Subven¢io com o Municipio de

Sorocaba/Secretaria da Cidadania, movimentados exclusivamente no Banco do
Brasil, Agéncia 191-0 Conta Corrente 231434-7.

Atenciosamente,

(/O (I AIIAC Q

José Roberto Rosa — Presidente e/ou Adriana Costa C. Rosa — 1° Tesoureira

ASSOCIACAO BOM PASTOR

[



13/04/2020 Consuita Regularidade do Empregador

Voltar imprimir
A 4
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Certificado de Regularidade

do FGTS - CRF

Inscricdo:  07.668.736/0001-81

Raz30 Social:ASSOCIACAO BOM PASTOR

Enderego: R CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1/ VILA ESPIRITO SANTO /
SOROCABA / SP / 18051-330

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:14/03/2020 a 11/07/2020

Certificagdo Nimero: 2020031405500693773107
Informacdo obtida em 13/04/2020 10:40:26

A utilizagSo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Conectividade Social - Procuragdo Eletdnica Page 1 of 1

CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente ASSOCIACAC BOM PASTOR:07558738000181 ,
Seu arguivo SEFIPABP032020.2ip fol ar do na Caixa dmica Federal em 30/03/2020 as 11:52:36.

O nimero de Protocolo de Envio deste arquivo &
C3E20840DSD1D7F2404040404040404007823E2E1875CC28.

Este protocalo £ sua garantia de que o arguive fol d recebido ¢ 2r para pl nento peia
Caixa Econémica Federal.

Havenda ocorréncias impeditivas no processamento do arquive, serd enviada uma naota explicativa para 2 sus
ca:xa postal no Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessdrias para a
solugdo.

InformagGes Complementares:

Transmissor: ASSOCIACAQ BOM PASTOR:076687356000181
Inscrigio Transmissor: 07.668.736/0001-81

Responsavel: MCEC ASSESSORIA CONTABIL

Inscrigdo Responsavel: 03.228.177/0001-38

Competéncia: 03/2020

NRA: Kylcl7s4peq00000

Base de Processamento: CP - Sorocaba

Cédigo de Recolhimento: 118

Contato: MAGALI CARAMANTI COC
Telefone: 001532179263

Atenglio: Este Protocole de Envio de Arquives n2o g 2 legitimidzade do conteldo das informagdes.




Conectividade Social - Procuragéo Eletrnica Page 1 of 1

CONECTIVIDADE SOCIAL CAIRA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente ASSOCIACAO BOM PASTOR:07668736000181 ,
Seu arquivo SEFIPABP032020.zip foi armazenado na Caixa Econdmica Federal em 30/03/2020 as 11:52:36.

O ndmero do Protocolo de Envio deste arquivo é:
C3E20840080 1D7F24040404040404040D7B23E2E1875CC28,

Este protocclo é sua garantia de que o arquive fol devidamente recebido e armazenado para processamento pela
Caixa Econdmica Federal.

Havendo ocorréncias i it na pr do arquivo, serd enviada uma nota explicativa para a sus
caixa pestal no Conectividade Social do a(s) ocorréncia(s) encontreda(s) e as agbes necessérias para 2
solugao.

Informagfes Complementares:

Transmissor: ASSOCIACAQ BOM PASTOR:07668736000181
Inscrigdo Transmissor: 07.568.736/0001-81

Responsdvel: MCEC ASSESSORIA CONTABIL

Inscric3o Responsavel: 03.228.177/0001-38

Competéncia: 03/2020

NRA: Kylcl7s4poq00000

Base de Processamento: CP - Sorocabs

Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: MAGALI CARAMANTI COC
Telefone: 001532179263

Atengdo: Este Protocolo de Envio de Arqulves nZo garante a legitimidade do conteide das informacdes.
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AINISTERIO DO TRABALHO & EMPREGO - MTE MINSTERID DA FAZENGA - MF cATA: )
GRP-SERP  0.40 R6/00/2020) TABELAS 41.0 {13/022020] HORA: T
PAG: ©001/0011
RELAGAC 505 TRASBALHADGRES CONSTANTES NO ARGUIVI) SEFIP
MOCALIDADE : "BRANCO™RECOLHIMENTD AD FGTS £ DECLARAGAD A PREVIDENCIA

EMPRESRSSCCIACAC BOM PASTOR INSCRICAG: 07.868.73850001:81
COMP: 082020  CODREC 11§ CODGPS: 2005 FPAS: 83t OUTRASENT: SMAES 1 RAT: 02 FAP: 146  RATANUSTADO: 009

% :
NOME TRASALHADOR CAT OCOR  DATAKCOUD MCVIMENTASAOCED
FEM SEM 130 SAL REMAMSAL  BASECALIMSALPREVSOC  CONTRIG SEGDEVIDA cerosITo A

BASE CAL PREVSOCIAL

EDIONE PERSIRA DA SILVA BRITO - o eonzare 2 = o1 o 0w @1 OTM
1,365,114 0o 0o 10717 10920 0®
EDIONE PERERA DA SILVA BRITO 16012262970 canzet? ot 2owa0202y QB4



MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINGTERIO DA FAZENDA - 147 CATA: s0ma2030
GFIP-SEFIP  8.40 (20032020 TABELAS 41,0 (18/0272520) HORA 11,4240
PAG: 0202/0911
RELACAD DOS TRABALHADORES COM GRAF CONSTANTES NO ARGUIVG SEFIP
MODALIDADE : “BRANCC™RECOLMMENTC AC FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA

EMPRESMSSOCIACAQ BOM PASTCR INSCRICAG: 07.568.736/0001-81
COMP: 02020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 630  CUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 116 RATAJUSTADG: Q%0

TOMADORABRA: INSCRICAC:
NOME TRABALHADOR PISPASEPI ADMISSAD CAT QCOR  DATA/ODD MOVIMENTACAOCSO
REM SEM 13+ SAL REMISSAL  BASECALIPSALPREVSOC  CONTRIS SEGDEVIDA OEPASITO w0

BASE CAL PREV SOCIAL

ELISANGELA APARECIDA ELIAS ALAMING MORAE 12432606.30-8 030072017 o o2i2020 11 05132
2% 9247 29247 EXY 0,00 000
WMICHELE OF OLIVEIRA ALMEIDA 12557040261 211102018 o1 02032020 1 08183
20,0 25,00 22500 912 0,00 200
VALDIRENE BATISTA COS SANTOS 12757746229 03072017 o oovz0z0 11 05132
23 247 2W/24T 335 o0 2,00
MARGARETE ANCREIA GINO 12930148050 o320 ot o1 R0 13 0815
£ 141,68 14158 1487 200 8ee
ANGELA MARIA BARBOSA 13016007262 03072017 or 20032020 11 08183
500,00 300,00 30000 67,50 0,00 %0
4081 BXPINDOLA DE QUEIROZ ROCRIGUES 1BLHI51.77:8 o7012019 o1 0203020 41 05188
55,88 2505 42505 312 0.00 000
GILDETE CERQUEIRA OF ALMEIDA 1e2ETIRES 021032018 o om0 1t 0512
23 30247 a7 138 o0 00
MARIA BA CONCEICAD FURQUIM RAMOS 18441470837 7T o1 02032020 11 0513
5588 42505 42808 812 0,00 000
VALDEREZ MACHADD MACENA 16570878188 2122015 ot 00200 8 62
810,07 128 128 £ 020 003
ANANOA EVELYN CARDOSO GOMES 20780258170 QueT2017 o 02032020 1T GBI
sage 425,08 42505 12 000 g0



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

DATA 304032220

GAP-SEFIP  8.40 (26/03/2020) TABELAS 41,0 (13/02/2020) HORA: 11:4340
PAG: 0003/0511
RELAQAQ DOS TRABALMADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE ; "BRANCO-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENGIA
8s8s

EMPRESRASSOCIACAT BCM PASTOR INSCRICAQ! 07.658.735000181
COomMP: 032020 COOREC: 118 CODGPS: 2305 FPAS: 838 OUTRAS ENT SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP. 116 RAT AJUSTADC: 0,00

TOMADORIOBRA: INSCRICAD:
NOWE TRASALHADOR 1S CAT OCOR  DATACOD MOVIMENTAGAOCED
REM SEM 19 SAL REM13'SAL  BASE CAL T3°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSTO daut

BASE CAL PREV SOCIAL

ALCILENE TEOBALDO DE GUIVEIRA TATM4TT 258 o o o518
246636 0,80 000 26747 19722 000
ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA 12816785504 1207208 o1 (] 05753
2.46835 ¢,.00 0,00 21747 wn 0,00
AMARILDO DE CARVALHO 122.30901.374 CIVIRNT o os188
195213 0,00 0,00 160,01 155,48 090
ANDREIA APARECIDA MOCC! DA COSTA 12878312.0%8 11072018 o Gl 06153
72500 0.00 0,00 %788 25081 a0
ANDREIA CRISTINA MODESTO 12509185245 110772012 o1 o1 azse1
451279 0,00 0,00 45072 21,08 000
ANGELA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTD 12202088715 41122019 o1 05122
1.585,35 0,00 o 1258 12560 0,08
BARBARA CRUZ 123,88453.80-2 TR (] 05153
1.700.20 0,00 002 15733 196,02 00
BRUNA APARECIDA LOPES DA COSTA 42.142¢6.127 05472018 o1 05153
950,00 000 0,00 7426 7020 0,00
CAMILA CRISTIANE DA SILVA 22023875688 CUOTR? o1 05153
187022 0,08 000 1528 14081 000
CARINA AMANCIO 14777195252 72017 01 04110
198562 0,00 0,00 183,02 158,84 0%
CARINA SARTORTE ROCHA ALMEIDA 18220117200 1082019 o1 05123
167022 0,00 0,00 15259 149,51 0.00
CINTIA APARECIDA RODRIGUES 181.22185.063 1820472015 ot os152
172688 0.00 (1] 13673 13815 0.00
CINTIA REGINA MARQUES 125.00752264 TR0 o1 o 05153
313500 LR 0.00 29783 25080 0.00
CIRQ RODRIGUES DE OLIVEIRA 10874653974 can7RNT o 0514t
155213 0,00 0,00 180,01 158,18 6,00
CRISLENI APARECIDA DA SILVA PEREIRA 12687041250 caoTRe? ] 08132
178344 0,00 000 120,16 186,75 0,00
CRISTIANE DE CASSIA GARCIA 121.00883.64-1 1072018 o1 o 04501
285000 0,00 oc0 w62 280 290
DJALMA ROBERTO DE JESUS 16191072448 03/01/2020 (] 08183
170020 0,00 18733 136,01 0,00
EDVALDO LEITE DA SILVA 12000025227 ox072017 o1 05141
1.052.13 0,00 600 160,01 156,17 0,00



MINISTERIO DO TRASALHO E EMPRESO -MTE MINISTERIO DA FAZENCA - WF DATA: 301002020
GRIP-SEFIP  8.40 [28103/2020) TABELAS 41,0 (13022020) HORA: 13:43:40
PAG: 0004/0011
RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MOCALIDADE : "SRANCO"-RECOLHIMENTO AC FGTS £ DECLARAGAD A PREVICENCIA

EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAD: 07.523.736/0007-81
COMP, 032020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS 630  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 116 RATANSTADD: 000

TOMADORIOBRA: INSCRICAD:
NOME TRABALHADOR PISPASERIC! ADMISSAC CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTACAOCS0
REM SEM 13° SAL REM 19SAL  BASE CAL 12'SAL PREV SOC CONTRIS SEG DEVIDA DEPOSTO am

BASE CAL PREV SOCIAL

ELIANA ESTEVES ROSA DIAS 122.79912.66-2 ca0TAT o 02384
SAT484 000 0.00 w541 277,99 200
ELIANA PIRES DE OUIVEIRA 20121439.535 200272018 o1 05152
172588 0,00 000 13873 135,15 000
ELIZA FERREIRA ALVES 1601877286 nerRmEe o1 04130
2.850,00 0,00 00 26352 2800 000
ELIZETE REIS BARSOSA 203.60755.02-4 030772017 o1 02521
288575 0,00 oto 25883 22934 ©.00
EWERTON ROBERTO SOUZA DE OLIVEIRA 21073656677 020082020 o1 05153
87,00 0,00 000 €525 69,80 000
FRANCINY FARIAS RODRIGUES 21023438327 01112087 01 02354
219207 0,00 0% xs582 25536 Q00
GENI DE ALMEIDA RODRIGUES 16183612255 oW o1 7841
1.801,98 0,00 oo 146,49 14415 aoc
HELENA DA LUZ CECHETT! 12022427236 cO7R01T ] 02821
286878 0,00 00 266,63 2934 0.00
MELLEN AMARAL DA SILVA 21073640258 STRONT o 04110
214858 0,00 020 178,26 17178 .00
HUGSON MAICON DA SILVA 127. s o1 o 08153
248538 0,00 000 21747 wa 0,00
IANDRA GIARDINI SALVATOR! 12833430257 canen0ze o1 ot 05183
248538 0.00 0.00 21747 w5 000
ISABEL CRISTINA OLIVEIRA SILVA 12284318478 16082017 o1 05183
170020 0,00 0.00 137,33 136,02 000
ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES 10757256258 322020 o o1 o2
3.500,00 0,00 0.0 ETE 28001 0.00
[ZASEL DO CARMO ALMEIDA FOGAZA 151.24891.548 TR o1 o7ast
138511 0,00 000 10747 10920 000
JANETE COSTA DA SILVA 125.52040.11-1 141022018 o1 05753
992, 0,00 000 7425 21 002
JULIAND ANDRADE DE SOUZA 162.41560.68-3 canTR0NT o1 o414t
201354 0.00 0,00 185,53 161.08 L
KAUANE VICTORIA PONTES DA SILVA 16416716746 TR0 o1 o
187022 6,00 0,00 15253 14057 000
LIGIA MOTTA CORDEIRD 12491140526 a1y ] as153
187022 000 000 182,68 a6 290



MINISTERIO DO TRABALHO £ EMPREGO - MTE

RINISTERIO DA FAZENDA - MF

DATA 2D

GFIP - SEFIP 840 (25/03/2020] TABELAS 41,0 (10/02/2020) HCRA 19:43:40
PAG : 0c052011
RELACAD DOS TRASALMADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE - "BRANCO"-RECOLMIMENTO AD FGTS & DECLARACAO A PREVIDENCIA
EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAC: O7.£68.736/0001-21
COMP: 032020 COD REC: 115 COOGPS: 2206 FPAS: 638  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP. 118 RATALSTADD: 420
TOMADORIBRA: INSCRICAC:

NOME TRASALHADOR =] CAT OCOR  DATACOD MOVIMENTACAOCS0

REM SEM 13 SAL REM 13"SAL BASE CAL 13°SAL PREV SAC CONTRIE SEG DEVIDA pepdsTo Jam

BASE CAL PREV SOCIAL

LUCEMIR DE ARALIC 12451352410 CANTR2017 o 2521
441,06 00 oo MO E8 o528 oca

LUCILENE ZANETI 1235150053 0372017 o 02384
258890 002 000 2839 2652 0

MARCIA SANCHES 125,03216,015 mrne ot o w@s1e
270,00 000 0.00 248,10 2633 000

MARCOS DE SOUZA RODRIGUES 16384212851 02/0372018 o1 s
17357 0,00 0.0 14043 13876 0.00

MARIA APARECIDA MAGALHAES FERREIRA 1T ARNTRS o7 o L2231
3,543.30 000 0.00 35883 28394 0,00

MARIA DE LOURDES PAULA SILVA 10831731,730 ouTRnT o 02
434381 o .00 487,08 u75 o.00

MARIA JOSE FREITAS OA SILVA 15448465716 cxoTRNT? 01 sz
1.558,89 0% 0,00 12561 125,59 2.00

MARIA LUIZA MARESTONI 184,85564.25-5 o1e22ne 01 05153
900,00 o aso &7.80 7250 oso

MARIA SOLANGE DE JESUS GOCOY 124.22070,00-2 c7RnT o osaz
172888 .00 0,30 13878 138,18 0,00

MARIA TEREZA PADILHA SEWAYBRICKER 15211388532 11072019 o o 05153
271188 o.c0 c.ee 247,05 ness 020

DOMINGL ES 128.51671.24< 0N022020 o 05153

2485.38 0.00 0.00 0747 19722 0.to

MARIE LUNEDA DORISMA MYRTIL 2877888172 11072018 o o 08521
1.350,00 €00 0.00 105,82 188,00 0.00

MAYARA PISSATTO FAMRI 14133107475 1Tens ot o1 02515
2.970,00 L) 0,00 2m.02 760 0,00

MEIRE EUZABETE ALVES 520 o0 o o582
1568,20 000 0,00 12581 12580 0,00

MURILO JORGE LEITE PINTO 263.85651.3%-8 omrRnT o0 care
2746556 e 2,00 M2 175 0,00

PAULD APARECICO DE SOUZA 107.30837.68-5 0052018 ot o282
252658 o 0,00 26081 613 o

PRISCILA DOS SANTOS SILVA 12754383244 o3oTam? ot caszy
252547 oco 0,02 2488 20282 a.00

PRISCILA SANAE HASHIMOTO OA SILVA 20108480415 14082018 o c2sis
222664 ) o028 31068 28813 6,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGC - MTE MINGSTERIO DA PAZENDA « MF DATA; 30/3/2020
GFIP-SEFIP 840 (26/0/2020) TABELAS 41.0 (1:02/2020) HORA: 11:4340
PAG: 0308/0011
RELAGAD DOS TRABALHACORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MCCALIDADE | "BRANCO™-RECOLHIMENTO AD FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENGIA
£21001

EMPRESMSSOCACAD BOM PASTOR INSCRICAC: O7,568.735/0001-21
COMP: 032020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPASI 629  OUTRASENT: SWPLES: 1 RAT: 00 FAP: 118 RATAJUSTADO: 0,00

TOMADORIOBRA: INSCRICAC:
NOME TRABALHADOR PISIPASERICI ADIISSAC CAT OCOR  DATA/O0D MOVIMENTACADCED
REM SEM 12* SAL REM 12°AL  BASE CAL 1¥"SAL PREV SOC CONTRIE SEG DEVIDA DERGSITO A

BASE CAL PREV SOCIAL

ROSANA DE CARVALHO 200,19852.88-9 14072218 o0 01 05153
3135,00 Qe 0,00 28788 250,80 2,00
RDSEL SOUZA DIAS SILVA 12064392062 oXOTR01T o oreas
173742 0.00 0% 140,68 139,00 ot
SANDRA REGINA DA SILVA MARIAND 12414072875 072013 o pss21
138511 0.00 200 0717 10821 000
SARA ARACELI DE CARVALHO RIBETRO MENDES 128 01 o
434,01 0.0 0.00 481,08 27,50 0,00
SELMA SASDELLI CARDCSO 126,57855250 030727 ] 2521
229588 000 0,00 197,73 18267 0,00
SHIRLE! SILVA 10821172382 o1 o 05153
246538 0,00 0,03 29747 1wz 00
SILVIA LETICIA DE CARVALHO 165.39114.68-3 02072017 o1 04110
214858 0,00 0.00 17828 778 0.00
SIMONE GONCALVES NUNES 12643020236 wRN7R07 (3] 05132
172508 000 000 12878 128,18 LY
SOLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA 120.16832.65-5 caeT2NT 1] 02304
2550 0,00 0,00 22088 205,52 0,00
TAIS CARMELITA DA SILVA 165.78802.348 SWTRNNT ot 05153
170020 200 0,00 12728 138501 0,0
TATIANA MORAES DOS SANTOS 127,18905.26-5 1W/oTE018 ] o1 (13
2.850,00 050 0,03 28962 228,00 000
TEREZINMA RIBEIRO COS SANTOS MENDES 108.04761.98.5 03072017 ot 05153
198562 0,00 000 163,02 13885 800
VALDEVINA MARIA NUNES RUVO 12278826750 can72017 o1 05153
187022 0.00 2,00 16283 148562 0,00
VALDINEIA APARECIDA COS SANTOS ALMEIDA 155.85907.75-7 08/0a2018 o w5153
15022 0,00 0,00 16263 14381 050
VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS 120.80335.855 020222020 o o 05153
24653 0,00 0%0 21747 w72 00
VALMIR FERNANDES BALIEIRQ 120.08867.674 0512018 0 -]
238158 000 000 205,02 18854 0,00
VANUSA FREIRE 128.83118285 14112015 o1 o512
1.568,85 0co 0,00 12551 12558 050
WELLINGTON AUGUSTO RIBEIRC MENDES DE CAR 12067838235 120072018 o ” 05153
213500 0,00 0,00 278 250,80 0.00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - M7

GFIP-SEFIP 8.0 (26/03/2020) TABELAS 41,0 (1302/2028) HORA! 11a%40
PAG: Q070011
RELAGAD DOS TRABALMACORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MOCALIDATE : "BRANCO*RECOLMMENTO A FGTS £ DECLARAGAO A PREVIDENCIA

EMPRESMSSOCIACAC BOM PASTOR INSCRICAQ: 07.£58 7967000181
come: 032020 COD REC: 11§ COOGPS: 2305 FPAS: 630 CATRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP. 1,18 RAT AJUSTADO: 000

TOMADORIOEBRA! INSCRICAD:
NOME TRABALHADOR = A CAT OCOR  DATACOD MOVIMENTACADCEO
REM SEW 13° SAL REM 13V8AL BASE CAL 13°8AL PREV S0C CONTRIS SEG DEVIDA CerPasTo JAu

BASE CAL PREV SOCIAL

YASHIN FERNANDA OA SILVA 2100 < ot 05153
187022 0,00 0,00 168263 14581 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E SMPREGO « MTE MINISTERIO DA FAZENODA - MF CATA: 3002020
GFIP-SEFIP .40 [20/082020) TABELAS 41.0 (10212020 HOPA: 11A%4D
PAG: 00087071

RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFFP
MODALIDADE : "BRANCO"RECOLMIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA
EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAD: 07.668.7350001-81
COMP: 032020  CODREG: 116 CODGPS: 2305 FPAS: 639  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT. 00 FAR 116 RATAJUSTADO: 0,00
TOMADORICERA: INSCRICAC:
NOME TRABALHADOR CAT OCOR  DATACOD MOVIMENTAGAOCEO
REM SEM 13° SAL REMIPEAL  BASE CAL 19°SAL PREV SCC CONTRIB SEG DEVICA CEPOSTO an
BASE CAL PREV SOCIAL

QDINILSON JOSE LUCIO 12823203238 EH) o 03331
2.500.00 0,00 000 $02,00 000 0,00

TOTAIS OA EMPRESATOMADOR ttttTT D R B B OB BN e eems e



MINISTERIO DO TRABALHO € EMPRESO » MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

DATA 20032020

GRP-SEFAP 8,40 (26/032020) TASELAS 1.0 (1370272020 HORA: 114540
PAG: 00080011
RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVG SEFIP
RESUMO DO FECKAMENTC - EMPRESA
MCOALIDADE | "BRANCO™-RECOLMIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA

N ARQUIVD: Ky1617240040000-0
EMPRESRSSOCIACAD BOM PASTOR N DE CONTROLE: DrpKrg212QM0000-8 INSCRICAT: 07.688.728/2007-81
COMP: 032020  CODREC: 115 CADGRS: 2305 FPAS: 639  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT. 0P FAP: 118 RATAJUSTADD: 000

TOMADORIOBRA: INSCRICAC:

LOGRADOURQ RUA CAPTTAD PEORD TAVARES 215 SALA 1
cioane: SORCCABA

UF: SP CEP: 18051230

BAIRRD:  VILA ESPIRITO SANT CNAE PREFONDERANTESS00600
8200600

CNAE;

car QuANT REMUNSRAGAD SEM 13 REMUNERACAO 130 BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13 PREV 5CC
01 e 16872895 0.00 170,682,63 246052
] 1 2.500,00 0,00 2.500,00 002
TOTAIS: 1] TM.23883 4,00 17365 346052




MINISTERIO DG TRABALHO € EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA ~ MF
GFIP-SEFIP 8,40 (26/03/2020) TABELAS 41,0 (1302/2020) HORA: 114340
PAG: 00100011
RELAGAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARTLIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS
8810017
N* ARQUIVD: Ky1c1754poq0000-0
ENPRESRSSOCIACAD BOM PASTOR N0 DE CONTROLE: DnpKF52120M00003 INSCRICAD: O7.658.736/0001-81
COMP: 032020  CODREC 115 CODGPS: 2305 FPAS: 638 OQUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP. 148 RAT AJUSTADO: 0,02
TOMADORIOBRA: INSCRICAO:
LOGRASOURD: RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 315 SALA 1 BAIRRO:  VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONDERANTESE00500
SOROCAZA UF: SP CEF: 18051830 CNAE: 2300600
MODALIDAGE : "Branco™-RECOLHIMENTO AC FGTS E CECLARAGAC A PREVIDENCIA

FGTS-8%

REMUNERAGAD SEM 13* SALARID 18873885

REMUNERAGAD 13 SALARIO 6,90

QUANTIDADE TRABALHADORES 74

VALDRES 0O FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE

DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIS SOCIAL ENCARGOS CONTRIS SCCIAL TOTAL RECOLHER
0,00 0,00 13.488,10

13.499.10 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO £ EMPREGO ~ MTE

MINISTERID DA FAZENDA - MF DATA: 300372020
GFIP-SEFIP 2,40 (R6/02:2020) TABELAS 41,0 (13/02/2020) HORA: 9440
PAG: o110t
GOES A SOCHAL NO seFip
EMPRESA
N ARQUIVD: Ky16175400q00000
EMPRESMSSCCIACAD BOM PASTOR No DE CONTROLE: DnpiFg2t20mo000-8 INSCRICAC: 07.558.736/0001E1
COMP: 032020  CODREG: 115 CODGPS: 2305 FPAS: €32  OUTRASENT: SMPLES: 1 RAT: Q0 FAP: 118 RATAJUSTADO: 00
TOMADORICERA: EORICAD:
LOGRADOURC: RUA CAPITAO PEDRC TAVARES 315 SALA 1 BARRG:  VILA 0 SANT CNAE
CIDADE: SOROCABA UR: §°  CEP; 18051830 TELEFONE: 0015 3217 9263 CNAE: 8800600
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 1474127  CONTRIE SEGURADOS - DEVIDA: 15.953,0¢
SALARIO FAMILIA: 21088 RECEITA EVENTO DESPRPATROCINIO: 9,00
SALARIO MATERNIDADE: 100108 PERC DE ISENGAD DE FILANTROPIA: 100,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADXCIONAL: 000  43* SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 000  COMPRODUCAQ Pl 2,00
VALORES PAGOS COOP TRABALMO - ADIC. 20 ANOS: 000 COM PRODUGAQ PF: 0,00
VALORES PAGOS COCP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 000  VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,00
COMPENSAGAC
PERIODO INICIAL: FERICOO FINAL: VALOR SOUTITADD: 0,00
VALOR ABATIDO! 0,00 VALOR A COMPENSAR: 003 VALOR EXCEDENTE AQ UMITE DOS %0%: 0,00
RETENCAC (LE19.711/98)
VALOR RAFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALCR A COMPENSARIRESTITUIR: 000
BASE DE CALCULD APC
15 ANOS: 000 20 ANOS: 000 25 ANCS: 003
QUANTIDADE: ] QUANTICADE: 0 QUANTIDADE: 0
o= AGOES /
H: e g 1z 0’ 2 W Q3 0 K 0 L o m: o Ny °
N2 ¢ N ¢ on o oz 0 ox o P 0 Pz 0 P o at 1 ax °
ax o o4 o Qs o e o ar o A: 0 &2 0 5x o Ut o u2 o
U o va 0 Wi 0 X: o v: o 2 1"z o 2= 0 z& o 2= °



e

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de S&o Paulo

Débitos Tributarios Nio Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ/ IE: 07.668.736/0001-81

Resszlvado o direito da Secretaria da Fazenda e PIanejamepto do Estado de Sdo
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima

.identificada, é certificado que nao constam débitos declarados ou apurados

pendentes de inscrico na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n® 19110026870-63
Data & hora da emiss3o 06/11/2019 09:09:48
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

A aceltago desta certiddo esta condicionada a verificag@o de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

- Folha 1 de 1



25/11/2019°

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001 -81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer q:'vidas de
responsabilidgade do sujeito passivo acima identificado que vieremn a ser apuradas, & certificado que
nZo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e 2 inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto 2

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administraggio direta a ele vinculados. Refere-se 2 situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas ‘2’ a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esté condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/www.pgfn.gov.br>.

Certidzo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjuntz RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:13:21 do dia 25/11/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 23/05/2020.

Cédigo de controle da certiddo: C6A9.EFAC.DB8D.C27A

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.



LOLER JUDILIARIO
JUSTIGER DO TRABALHO

CERTIDEO NEGATIVA DE DEBITOS TRABRLHISTAS

Nowe: ASSOCIACAC BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 07.668.736/0001-81

Certiddo n®: 183970280/201%

Expedigdo: 17/09/2018, &s 08:25:24 :;
Validade: 14/03/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da dala
de sua sxpedigdo.

Cercifice—se que ASSOCIACRO BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAIS), ins'_:riw(é”
"o CNPJ sob o n® 07.668.736/0001-81, NEO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas. :
Certidioc emitida com base nc art. 642-A da Consolidagdc das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 201l «
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superioc du
Trabalho, de 24 de agosto de 201l.

Os dados constantes desta Certiddoc s3oc de responsabilidade dus
Tribunais do Trabalho e est@o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicgdo.

No casec de pessoa juridica, a Certiddo atesta z emprssa &m relagew
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A acsitac3o desta certidio condiciona-se & verificagdo de sua
autencticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho Ay
Internat (http://www.tst.jus.bx).

Certidido emitida gratuitamente.

INFORMACAC XMPORTANTE

"v'D_.O Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam oz dadus
necessarios & identificagdo das pessoas naturais e juslidicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatédria transitada em julgade ou &n
acordcs judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdehcidrios, 2 honorérios, a custas, d
emolumentos ou a recclhimentos determinadeos em lei; ou decorrenles
dz execugda de acordos firmados perante o Ministério Piblice do
Trabalho ou Comiss3@o de Conciliacic Prévia.

LTlwidas ¢ snjyestodze: cadtran.jus.hs



\%f? PREFEITURA DE SOROCABA Sigia 188
V2 $-‘~. *  SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 133.341/20-07
PROCESSO N 2020/001035-3
Inscricio Mudicipal: 146.206
Contribuinte: ASSOCIACAO BOM PASTOR
* CPF/CNPI: 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - SALA 01
VILA SENE
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO hi débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida 4s 16:00:27 h, do dia 04/03/2020,
Vilida até 04/05/2020.

Cédigo de autenticidade: EOBAD3EC11D28DAS

Para conferir a autenticidade de certidSes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br &
acesse e“_lin.k "Validar Certidges".

Atencgo: qualquer rasura ou emenda invalidara este aocumcnto.

N°Via1



i
S\paq,?  PREFEITURA DE SOROCABA St 198
Y@  SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 133.036/20-51
Certiddo via web
Inscrigdo Imobilidria: 44.14.00.0261.01.000
Endereco: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517
VILA BARAO Quadra 52
SOROCABA/SP - CEP: 18.065-580
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos,
existentes, que NAO h4 débitos vinculados a0
da Fazenda Municipal exigir os créditos muni

2 requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
cipais que sejam apurados e vinculados 20 cadastro citado.

Certidio emitida as 12:16:03 h, do dia 04/03/2020.
Vélida até 04/05/2020.

Cédigo de autenticidade: 2755F1EEB29CIEDS
Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certidées".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N°Via 1



RELACAO DE FUNCIONARIOS ASSOCIACAO BOM PASTOR -MARG0/2020

NOME FUNCAO PROJETO ADMISSAO |DESLIGAMENTO  [MES REF. |
1| AMARILDO DE CARVALHO FACILITADOR DE OFICINAS 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL | 03/07/2017 mar/20|
2| BARBARA CRUZ ORIENTADOR SOCIAL 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL | 02/07/2019 mar/20|
3| CAMILA CRISTIANE DA SILVA QRIENTADOR SOCIAL 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL | 03/07/2017 mar/20
4[ELIANA PIRES DE OLIVEIRA COZINHEIRO GERAL 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL | 20/02/2018 mar/20
5| ELISANGELA AP ELIAS ALAMINO MORAES COZINHEIRO GERAL 06 A 11 ANOS - ESTADUAL | 03/07/2017 02/03/2020|  mar/20
6| FRANCINY FARIAS YARED COORDENADOR PEDAGOGICO 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL | ©01/11/2017 mar/20
7| GENI DE ALMEIDA RODRIGUES AJUDANTE GERAL 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL | 03/07/2017 mar/20
8|HELENA DA LUZ CECHETTI COORDENADOR | 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL | 03/07/2017 mar/20|
9|ISABEL CRISTINA OLIVEIRA SILVA ORIENTADOR SOCIAL 06 A 11 ANOS- MUNICIPAL | 16/08/2017 mar/20|
10{17ABEL DO CARMO ALMEIDA FOGACA AJUDANTE GERAL 06 A 11 ANOS- MUNICIPAL | 03/07/2017 mar/20|
11|JANETE COSTA DA SILVA ORIENTADOR SOCIAL 1/2 PERIODO 06 A 11 ANOS- MUNICIPAL | 14/02/2018 mar/20|
12[JULIANO ANDRADE DE SOUZA ALMOXARIFE 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL | 03/07/2017 mar/20}
13| KAUANE VITORIA PONTES ORIENTADOR SOCIAL 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL | 03/07/2017 mar/20|
14 LiGIA MOTA CORDEIRO ORIENTADOR SOCIAL 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL | 03/07/2017 mar/20)
15| LUCILENE ZANETI SUPERVISOR DE PROJETOS 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL | 03/07/2017 mar/20
16| MARCOS DE SOUZA RODRIGUES FACILITADOR DE OFICINAS 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL | 02/03/2018 mar/20
17| MARIA APARECIDA MAGALHAES FERREIRA ASSISTENTE SOCIAL 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL | 03/07/2017 mar/20
18| MARIA LINDAURA DO NASCIMENTO SILVA COZINHEIRO GERAL - LICENGA SAUDE 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL | 01/12/2017 mar/20
19| MURILO JORGE LEITE PINTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Il 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL | 03/07/2017 mar/20
20| VANUSA FREIRE COZINHEIRO GERAL 06 A 11 ANOS - MUNICIPAL | 14/11/2019 mar/20
21| CARINA SARTORTE ROCHA AUMEIDA ORIENTADOR SOCIAL 06 A 11 ANOS - ESTADUAL 19/09/2019 mar/20
22| SARA ARACELI DE CARVALHO RIBEIRO MENDES GERENTE ADMINISTRATIVO 06 A 11 ANOS - ESTADUAL | 03/07/2017 mar/20
23|SELMA SASDELLI CARDOSO COORDENADORA | 06 A 11 ANOS - ESTADUAL | 03/07/2017 mar/20
24|SOLANGE APARECIDA FOGAGA DA SILVA SUPERVISORA DE PROJETOS 06 A 11 ANOS - ESTADUAL | 03/07/2017 mar/20
25| TAIS CARMELITA DA SILVA ORIENTADOR SOCIAL 06 A 11 ANOS - ESTADUAL | 03/07/2017 mar/20
26| VALDEVINA MARIA NUNES RUIVO ORIENTADOR SOCIAL 06 A 11 ANOS - ESTADUAL | 03/07/2017 mar/20
27| YASMIN FERNANDA DA SILVA ORIENTADOR SOCIAL 06 A 11 ANOS - ESTADUAL | 03/07/2017 mar/20

NOME FUNCAO PROJETO ADMISSAO |DESLIGAMENTO [MES REF.
1| ANGELA MARIA BARBOZA ORIENTADOR SOCIAL 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL | 03/07/2017 20/03/2020| mar/20
2| BRUNA APARECIDA LOPES DA COSTA ORIENTADOR SOCIAL 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL | 05/04/2018 mar/20|
3|CARINA AMANCIO AUX. DE COORDENAGAO 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL | 03/07/2017 mar/20
4| CINTIA APARECIDA RODRIGUES COZINHEIRA GERAL 12 A17 ANOS - MUNICIPAL _ | 16/04/2019 mar/20
5|CIRO RODRIGUES DE OLIVEIRA ZELADOR 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL | 03/07/2017 mar/20
6| CRISLENI AP SILVA PEREIRA COZINHEIRO GERAL 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL | 03/07/2017 mar/20
7| DJALMA ROBERTO DE JESUS ORIENTADOR SOCIAL 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL | 06/01/2020 mar/20
8|EDIONE PEREIRA DA SILVA BRITO AJUDANTE GERAL 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL | 03/07/2017 mar/20
9| EDVALDO LEITE DA SILVA ZELADOR 12 A17 ANOS - MUNICIPAL | 03/07/2017 mar/20
10|EWERTON ROBERTO SOUZA OLIVEIRA ORIENTADOR SOCIAL 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL | 02/03/2020 mar/20
11| ELIANA ESTEVES ROSA DIAS SUPERVISORA PEDAGOGICA Il 12 A 17 ANOS - MUNICIPAL | 03/07/2017 mar/20
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o § PASTORAL DO MENOR - CNBEB
2,

“... para que criengas e edolescentes tennam vide em plenitudel”

ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81
Sorocaba/SP, 13 de Abril de 2020.

A
Secretaria da Cidadania/PMS
Secao de Suporte aos Convénios

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL~ MARCO0/2020 - SCFV - 12 a 17 ANOS

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem respeitosamente
justificar que em razdo do atual cenario mundial, por circunstancias da pandemia do
COVID 189, vimos pelo presente respeitosamente encaminhar os documentos inerentes 2
prestac@o de contas acima citada, em carater parcial (constam assinaturas pendentes),
de modo a apresentar as despesas realizadas nas quais se pode observar o gasto parcial
nas rubricas, em decorréncia da situagso presente e do atraso do repasse, ocorrido em
3/4/2020, na expectativa de futuramente apresentarmos os documentos fisicos (originais
& copias) conforme rege o Termo de Colaboragzo firmado com o municipio.

Informamos ainda que conforme Termo de Apostilamento recebido via e-mail em
31/3/2020 (cépia em anexo), o qual altera os valores dos repasses entre as esferas de
governo, nas quais as despesas ja haviam sido cumpridas em suas contas especificas de
origem, realizamos as devidas transferéncias de modo a compor as prestacoes de contas
nos atuais valores apresentados, reestabelecendo o saldo das provisdes trabalhistas e
liquidando os devidos reembolsos de empréstimos.

Diante do exposto, vimos respeitosamente solicitar consideracao dos documentos
por ora apresentados.

Colocando-nos a disposicao para maiores esclarecimentos, reiteramos protestos
da mais elevada estima e consideraczo,

JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU ADRIA A CAMPOS ROSA - 1* TESOUREIRA



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA

TERMO DE APOSTILAMENTO

Fica APOSTILADO aos autos do processo 2017/21635 que as despesas da
parceria firmada entre a Prefeitura Municipal de Sorocaba através de sua Secretaria da
Cidadania e a organizagéo Associacio Bom Pastor — 6 2 11 possuiré, na competéncia de
Margo a Junho de 2020 o financiamento a partir das seguintes fontes:

Perfodo Fonte Municipal |Fonte Estadual| Fonte Federal Total
Marco R$48.304,07 | R$34.281,94 R$ 0,00 RS 82.586,01
Abril RS 65.445,04 | R$ 17.140,97 RS 0,00 RS 82.586,01
Maio RS 65.445,04 | RS 17.140,97 RS 0,00 |  R$82.586,01
Junho R$65.445,04 | RS 17.140,97 R$ 0,00 | R$82.586,01

Valor mensal sem aiteragéo no valor global.

Soroczaba, 23 de Margo de 2020

- 1L >~

PaulofHenrique de Camipos Sorafiz
Secretaria da Cidadania

Wﬂ( 3|0

@mlq

Rua Santa Cruz, 116 - Centro — CEP 18035630~ Sorocaba — SP — Fone: (15 3219.6900 M
/



21 Tipo de Contrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

o1 CNRUCEl T02 Raz3o SocialNome

07.668.736/0001-81 ASSOCIACAO BOM PASTOR

03 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro

Rua Capitdo Pedro Tavares 315 SALA 1 Vila Espirito Sant

05 Municipio 08 UF | 07 C&P 08 CNAE CNPJ/CE Tomador/Obra
Sorocaba SP 18051-330 8800600

10 SEP 11 Nome

16253779851 GILDETE CERQUEIRA DE ALMEIDA

12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro

R Ondina Vilas Boas Albergoni 3 Parque Sao Bento

14 Nunicipio 15 Ur | 16 CEP 17 CTPS (n°, sere, UF) 18 O F
Sorocaba | SP 18072-387 0038007 / 00184 / SP 280.752.348-13
19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mie

23/02/1976 MARIA RAIMUNDA SILVA DOS SANTOS

22 Causs do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneragao Més Ant.

24 Data de Adnissa0 Zlehd;IAv‘szool;rgvb [ 26 Dats de Afastamento

27 Cod. Afastamento

K 02/03/2018 02/03/2020 SJ2
28 Pensao Alim. (%) TRCT |28 Pensdio Alm, (%) FGTS 30 Categoria do Trabahador
0,00 ,00 01 - Empregado

31 Codigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
86223 61.002.267/0001-02 - SENALBA

Saldo de 2/dias Salério (liquido

1/ialtas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade %

.1 Horas Extras Horasa %
59 Raflexo do DSR sobre Sakirio

aridvel
Saldrio-Famiia 261, .1 13° Saldrio Bxercicio /12 0,00
avos
Férias Proporcionais /12 aves 1.308 Tergo Constitucional de Férias 479,
Aviso Prévio Indenizado 36 dias| 1.883, 13° Salério (Aviso-Prévio 130,8371 Férias (Aviso-Frévio 130.82
enizado) 1/12 avos lhdenzado) 1/12 avos
AN
q
|
B a0 “:‘Es‘g\
A N
M e~ ARORAGAO

P

Valor

Desconto O

100 Pensao Alimenticia 0,00{101 Adiantamento Salanial

102 Adiantamento de 13° Salario

103 Aviso -Prévio Indenizado  dias Indenizacao Arl. 480 CLT

105 Erpréstimo em Consignacao

106 Vale -Transporte

141 R

184,801112.1 Previ Social

0,00[114.2 IRRF sobre 13° Salario




01 CNPUCE
07.668.736/0001-81

10 PSPASE
16253779851

17 CTPS(n", série, UF) 18 CPF

0038007 / 00184 / - .7348-13
22 Cousado Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

24 Data de Admiss&o 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento | 27 Cad, Afast

02/03/2018 m03/2020 TTZIO:SIZCEO SJ2 i "‘Or?li)'g‘m:h RRERIS
30 Categoria do Trabaihador
01 - Empregado
Foi reai a is30 do de trabalho do trabalh acima qualificado, nos termos do artigo n.° 477 da Consolidagdo das
Leis do Trabalho (CLT). A & rescisao prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT ndo & devida, tendo em vista a duragdo do
unmodenabalhoniosarsmeﬂorlumanodesml;oensoex'mk, isdo de assi ia is3 em Acordo ou
Conveng&o Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabathador.

No dia 0903 23020 1o/ resiizade, nos termos do ar. 23 da Instrugdo Normativa/SRT .2 152010, o efefivo pagamento das

verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor Fquido de

parte integrante do presente Termo de Quitagso.

. E. ISENTO

150 ra do ou Preposto
ASSOCH BOM PA
1% ?sslnahn do Tmbaﬁof

08/03/2020

Z

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

R$ 4.029,27, 0 qual, devidamente rubricado peias partes, &

0;’% de_WNOVCO  de_s20R0

5338091050447873045
09/03/2020 11:01:17

Ewrnpsa
89/03/20820 - BANCO DO BRASIL =~ 10:55:22
219180191 SEGUNDA VIA 8052

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-0 CONTA: 231.434-7
DATA DA TRANSFERENCIA 8s5/e3/2020
NR. DOCUMENTO 556.962.000.836.631
VALOR TOTAL 4.029,27
wmwess  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: GILDETE CERQUEIRA ALMEIDA

AGENCIA: 6962-0 CONTA: 36.631-5
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
NR.AUTENTICACAO D.DED.577.A88.033.DCB




o 020 Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@3/03/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.24.
8191880191 SEGUNDA VIA

ke

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-@ CONTA: 231.434-7

Convanio FGTS ARREC GRRF
Codigo de Barras $5800608016-9  ©4380239202-3
©8311067034-9  45476687362-~9

Data do pagamento 29,

Identificador momn;:iggg

Data de vencimento 11/e3/2020

Valor Total 1.604,30

DOCUMENTO: 30902 URSOS

AUTENTICACAO SISBE: 4.£67.303.890.C72.280 pAGC C S:-“;C‘D
FoeMIT

FETE GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
’ Gerada em 07/03/2020 09:45:06

RUNDQ D GARANTIA OO TEMPO DE SERWCO

Vorsdo o Aplicativo: 3397 - ZA/01/2020

01 - Razho secialNome | ;02~ CMPYCET
| ASSOCIAGAO BOM PASTOR 'I 07.868.736/0001-81
63 - EA00res0 (DQEI0UTD, 7, ANCAr, apanamanto) P‘-MW 1&-“? }
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 I 15-32179263, 18.051-330,
06 - Bairoldismi ‘,07-w0 ——dl lM-UF ‘lw-FPAS I.IW-S‘H\PM | ‘M.QHITI‘IM
VILA ESPIRITO SANT || sorocABA _||se || s il R
[11- Identificador 12- Total 2 Recolher
‘ 1.604,30

06703449476687362

| | ]
V gw I"O & M M‘a{g\_/ 13- Data de Validade = 11/03/2020 ;

Atencdo: ndo receber apés Validade

Codigo co Barras Asenticagio mecsnicy

858000000160|| 043002392023 Too:n 10870340/ | 494766873629

Via Empress



09/03/2020 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

©9/03/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.24.18

9191000191 SEGUNDA VIA 2059

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0181-2 CONTA: 231.434-7

Convenio FGTS ARREC GRRF

Codigo de Barras 85890000088-5 56958239202-8
00311067035-8  84076687362-5

Data do pagamento 95/63/20820

Identificador B86703584076687362

Data de vencimento 11/03/2020

Valor Total 856,95

DOCUMENTO: ©30923

AUTENTICACAD SISBE: 3.702.323.AD5.C22.F64

- 1JRSCS
PRGOCOYI T e

-
VS :2;'“2”,}
FETE GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
y Gerada em 07/03/2020 09:59:42
AUNDO DE SASANTIA 00 TEMPD 0 SERVICD
Versio 3247
101 + Raz3o socisiNome 02 - SNPICE
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 ’
|03 - Encersco {lopradourt, n®, ancar, apanamaento) IOA-Omn(DDm | 05-CEP ‘
| RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 l 15-32179263' ‘ 18.051-330|
L
108 - Baifrorisuio U7 « Municipio od-ur (09 ~FPAS Hm-simuls 174 - Qige Tradalhadones
VILA ESPIRITO SANT | SOROGABA | sp l[ 830|| 1 1l
) }
11- Identificador | [12- Total 2 Recolher '

06703584076687362 ‘ |

856,95

/5?7{ QS(P'L\W Q,MM&Dmdewmm= 11/03/2020

Atencao: nao receber apés Validade

Codigo oo Barras

‘lssssooooooss‘ ‘ 56950239202§| I 003110670358\ ‘ 840766873625

| Autervicazse mecsnic



08/03/2020 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
es/e3/ae2e - AUTOATENDIMENTO - 11.24.18
VIA @es9

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7

Convenio FGTS ARREC GRRF
Codigo de Barras 85850000000-2  15860239202-9
00311667036-6  77776687362-8

Data do pagamento 05/83/2020
Identificador ©6703677776687362
Data de vencimento 11/03/2820
valor Total 15,86

DOCUMENTO: @38584
AUTENTICACAO SIS88: 1.C8F.156.9C0.BBF.B55

FE T 5 GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS ﬂ\o{o\‘m{ :
y Gerada em 07/03/2020 10:16:17 =

FUNDD CF GASANTIA DO TERAPO DE SERVCO

Verslio go Aplicative: 3317 - 24012020

41 - RazSo socim/Nome | 02 - CNPICE) |
ASSOCIACAQ BOM PASTOR ' 07.668.736/0001-81
o3 o -—N‘V.Ulﬂlf. g S T —pi-m;:t‘—‘ 05.CEP |
RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 215 SALA 1 ‘ | 15-32179263| '_ 18051330
|06 - Bairrolisumo T ‘:GT-W';:;:‘— - T | ;:\JF 108 -FPAS “0~ﬂm | i14~0\o.1'ﬁbdﬂnum
VILA ESPIRITO SANT _ sorocass = | e S |
11- Identificador | 142-Total a Recolher |
06703677776687362 ' 15,86

7%4%4@0%’\% Wﬁv&lm-/— 11—?:-_0_;tmalidade= 11/03/2020

Atencao: ndo receber apos Validade

Cidigo o= Barrss o s

$58500000002 | 158502392029 | 0031 10670366/ | 777766873628




Raz3o SocialNome
ASSOClACAO BOM PASTOR

01 CNPJ/CEI
07.668.736/0001-81

03 Enderego (logradouro, n°, andar, apariamento)

04 Bairro
Rua Capitao Pedro Tavares 315 SALA 1 Vila Espirito Sant
05 Municipio 06 UF |07 = 08 CNAE 09 CNPJ/CE] Tomador/Obra
Sorocaba SP 18051-330 8800600
10 SEP —77 Nome — -
16411479837 MARIA DA CONCEICAO FURQUIM RAMOS

12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento)
R Gregorio Ramos dos Santos 854

13 Bairro
Jard‘ im Santa Cecilia

21 Tipo de Contrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTPS(n rie, UF) 18 CPF
Sorocaba SP 18078-000 0001891/ 00080 I SP 094.148.598-61
19 Cata de Nascimento | 20 Nome da Mae

28/08/1967 ELIZA ALVES DE OLIVEIRA

Eesss e s e B o o | DADOSIBOICONTRATG

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneracfio Més Ant. | 24 Data de Admiss@o |25 Data do Aviso Frévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento
1.700,20 03/07/2017 02/03/2020 02/03/2020 SJ2
28 Pensdo Alim (%) TRCT (29 Penséo Am (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Cadigo Sindical CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

86223 61 002. 267/0001-02 SENALBA

60 Mutta Art. 477, § 8%/CLT
62 Salario-Familia 0, 13° Salério Proporcional 2/12 283, .1 13° Saldrio Exercicio /12 0,
avos avos
65 Férias Proporcionais 8/12 avos B50,1056.1 Férias Vencidas Fer. 0, Tergo Constitucional de Férias 330,
quisitivo_a
Aviso Prévio Indenzado 35 dias| 2.040,2470 13° Saldrio (Aviso-Prévio 141,6871 Férias (Aviso-Prévio 141,68
denizado) 1/12 aves Indenizado) 1/12 avos
RS
?:\ (“'ﬂ & \D b
W CRAYPE |
ER
- o n‘, q'
w7
R$
OES
conto Valor Desconto Valor

100 Pensfo Alimenticia 0,00{101 Adiantamento Salarial 0,000102 Adiantamento de 13° Salaro

103 Aviso -Prévio Indenzado dias o.uo|104 Indenizagao Art, 480 CLT 0,00105 Emprestimo em Consignagac

106 Vale -Transporte 184,80[112.1 Previdéncia Social 5112.2 Previdéncia Social - 13°

114.1 RRF 0,00/114.2 IRRF sobre 13° Salario




RATO

AN

16411479837
17 CTPS (n°, série, UF)

20 Nome da Mae
ELIZA ALVES DE OLIVEIRA

A e e e

Despedida sem justa causa, pelo empregador

24 Data de Admss3o 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento |27 Cod. Af: Gmentici
03/07/2017 02/03/2020 02/03/2020 SJ2 " ke AO,l:m i

30 Categoria do Trabahador

01 - Empregado

Foi realizada  rescis&o do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.? 477 da Consolidagdo das
Leis do Trabatho (CLT), A &ncia 2 iSa pm-vlshno§1'domn.‘dﬂdaCLTnaaéccvlda,tmdomvistaaduramdo

de Ino ndo ser superior 8 um ano de servico e ndo exwstir previsdo de assisténcia a rescisdo contratual em Acordo ou
Convencao Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

Noda 09 O3 OO 1o reateado, nos terrmos do art. 23 da kstrupio Normative/SRT n.® 1872010, o efetivo pagamento das

verbas rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de RS 3.623,42, o qual, devidamente rubricado pelas partes, &
parte integ dop Termo de Qi

V& cho. C. ?‘ Qome

1561 Assinatura do Trabalhador 152 Assi do Resp: | Legal do Trabalhad
09/03/2020 Bance do Brask
89/03/2028 = BANCO DO BRASIL -  10:55:21
915100191 SEGUNDA VIA 2052

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7
DATA DA TRANSFERENCIA ©9/03/2020
NR. DOCUMENTO 556.962.020.021.699
VALOR TOTAL 3.623,82
yewwes  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: MARIA DA C FURQUIM

AGENCIA: 6962-8 CONTA: 21.699-2
NR. DOCUMENTO 5560.191.000.231.434
NR ., AUTENTICACAO 2.1A8.23F.46F.897.424

T ¢80 &fs com por: 5610716 JOSE ROBERTO ROSA.




08/03/2020 Baneo do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©9/03/2020 ~ AUTOATENDIMENTO - 11.24.18
6191000191 SEGUNDA VIA 0056

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR
AGENCIA: 9191-0 CONTA: 231.434-7

Convenio FGTS ARREC GRRF
Codigo de Barras 85590000021-2  49850239202-5
©0311067037-4  59876687362-8

Data do pagamento 09/a3/2920
Identificador 86703759876687362
Data de vencimento 11/83/2028
Valor Total 2.149,85

DOCUMENTO: 030985
AUTENTICACAD SISBE: §.643.2CF.1F0.CAF.5F8

F ET E GRRF - Guia de Recolhimento Rescisorio do FGTS
Gerada em 07/03/2020 10:29:12
FUNDD CF SARANTIA 00 TEMPO DE SERVLO

Viersso do Aplicativo: 3317 - 2410172020

o - Rozto “octaVNeme | 02 CNPJICE!

ASSOCIACAO BOM PASTOR | ‘| 07.668.736/0001-81 |
e E—— i e
RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 315 SALA Y | ! 15-32179263 i‘ 18.051-330
wo— | -wenems ST | e—
S - — R |
11- dentificador | 112- Total a Recother II

06703759876687362 | ] 2.149,85

/’mj/MN@ j[‘ éé—r)’m/) | 13-Dau|deValldade- 11/03/2020 ' |

e

Atengao: nao receber apos Validade

Codigo de Bams | Adtenticacho mocknca

\858900000212 493502392025» 00311(}67(3374'| | 598766873628 I

Via Errpress



02 Razao SocialNome
ASSOCIACAO BOM PASTOR

01 CNRJ/CE!
07.668.736/0001-81

03 Enderago (logradouro, n°, andar, apartamento)
Rua Capitao Pedro Tavares 315 SALA 1

04 Bairro
Vila Espirito Sant

05 Municipio
Sorocaba

08 CNPJ/ICE Tomadar/Qbra

21 Tio de Conbrato -
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

12557040%1 MIOHELE DE OLIVEIRA ALMEIDA

12 Enderego (logradouro, n®, andar, apartamanto) 13 Bairro

R Amacleu(;oeg Souza 64 Jan'.lim Santa Esmeralda

14 Municipio 16 C&P° 17 CTPS({n® 18

Sorocaba l 18079-133 2878941 / 7801 ISP |237.894.178-01
78 Cata de Nascimento | 20 Nome da Mae

10/09/1979 ADENIR APARECIDA DE OLIVEIRA

——— ]
R g

DAt o R et

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneragdo Més Ant. | 24 e Admissao |25 Cata do Aviso Prévio 26 Dala de Afastamento 27 Cod. Afastamento
900,00 21/10/2018 02/03/2020 02/03/2020 SJ2
78 Pensan Alm. (%) TRCT |29 Pensdo Alm. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0.00 01 - Empregado
31 Cédigo Sindical 32CNPle Entidade Sindical Laboral
86223 61 002267/0001-02 - SENALBA
= Valor
Saldo de 2/dias Salario (liquido 0,00
1/fakas e DSR)
53 Adicional de Ihsalubridade % 0,00
55.1 Horas Extras Horas 3 % 0.00
Refiexo do DSR sobra Salario 0,00
ariavel
Saldrio-Famiia 0, 13° Salério Proporcional 2/12 0,00
o0s
Férias Proporcionais 4/12 avos 300,0066.1 Férias Vencidas Per. Terco Constitucional de Férias 1286,
Aquisitive a
S Aviso Prévio Indenzado 30 dias '800,00]70 13° Salério (Aviso-Prévio 75,0071 Fénas (Aviso-Previo 75,01
Indenizado) 1/12 avos Indenizado) 1/12 avos
=08
GSosed
on
LORAY
Z
i/ﬂ’"
0%
%como Valor D it Valor __ [D nt Valor
100 Pens3o Alimenticia 0,00[101 Adiantamento Salarial 0,00102 Adiantamento de 13° Salério 0,00
103 Aviso -Previo ndenzado  dias 0,00{104 Indenzagao A, 480 CLT 0,00105 Empréstimo em Consignagao 0.
106 Vale - Transporie 140,80{112.1 Previdéncia Social

T14.1 IRRF 0,00[114.2 IRRF sobre 13° Salario




I e O e e—

01 02 13|
07.668.736/0001-81 ASSOCIACAO BOM PASTOR

ST e ) T R sy e LS e e e
1 me
12557040241 MICHELE DE OLIVEIRA ALMEIDA
17 CTPS (n", série, UF) 18 CFF 1¢ Data de Nascimento |20 Nome da Mae

2878841 / __|287.894.178-01

7801/

Despedida sem justa causa, pelo empregador

24 Data de Admissao |25 Dala do Aviso Prévio | 26 Data de ATastamenis ngz T34, Afast Iz‘ﬁemummea %) FGTS
0,

21/10/2018 02/03/2020 02/03/2020
30 Categoria do Trabalh
01 - Empregado
Foi realizada a isdo do de trabalho do trabshador acima qualificado, nos termos do artiga n.° 477 da Consolidagdo das
Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia & rescis3o prevista no § 1° do art. n.® 477 da CLT ndo & devida, tendo em vista a duragido do
de trabalho néo ser superior 3 um ano de servigo e ndo existir previsao de ia g isd em Acordo ou

Convengdo Coletiva de Trabaho da categoria a qual pernance o trabalhador,

Nodia_IL (_@_m foi reafizado, nos termos do art. 23 da Instrucae Normativa/SRT n.° 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de RS 1.495,08, 0 qual. devidamente rubricado pelas partes, &
parte integrante do presente Termo de Quitagso.

oo
(,\5:;;0\({-}9 £
Q‘Q\}\% A‘&'

fe) \P‘X\,

AT

n8avel Legal do Trabalh

o




Z BANCODOBRASIL /) ASSOCIACRO BOM PASTOR
Autorizacdo para Liberagdo dos créditos - Pag302 f(7 ( g /Mf 08/03/2020
X VAN
. =~ A VAS

Favorecido Inscrigéo Banco Agencia Conta Valor

Pagamentos para : 11/03/2020 Remessa : 000447

MICHELE DE OLIVEIRR A 287.894.178-01 oo1 6962~0 00.000,032,519-8 1.4585,08

Total parcial: R§ 1.495,08 quantidade: 00001

Total geral : RS 1.495,08 quantidade: 00001

Solicitamos e autorizamos a lib a ara to do i

T i P b= to arquivo gerado pelo

Pagamentos de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletro-

xu.camente contendo 00001 registro(s) no valor total de R§ 1.495,08 em favor do(s)
acima relacionado (s).

Prefixo da Agéncia : 0191-0 RSO
Conta Corrente Debitada: 00.000.231.434-7 one0 ST e | GECD <
\ i ORI v
AP )

ASSOCIACAO SOM PASTOR ' WP( %

=X
09/03/2020 Banco do Brasil
63340918512821570§
20 17:00:
Z Pagamentos a terceiros - Consulta remessas -30 nivel 09/03/2020 17:00
Dados consultados
Agéncia 191-0
Conta 231434-7 ASSOCIACAO BOM PASTCR
Descrigao lote  PAG SALARIO C/CTA
Situagio lote  AGENDADO
Data para débito 10/03/2020
Assinatura Nao
pendente
Dados originais
Data pagamento 11/03/2020
Quantidade
langamentas
Valor RS 1.495,08
Dados atuais
Data pagamento 11/03/2020
Quanticade
langameantos
Valor R$ 1.495,08
T 3 da com por: J7110128 ADRIANA DA COSTA CAMP ROSA.
Servigo de Atendimento ao Consumidar - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 728 5678

Para deficientes audlitivos 0800 729 0088




08/03/2020 e

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/03/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.24.18
9191266191 SEGUNDA VIA eecs

COMPROVANTE DE PAGAMENTOD

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 2191-9 CONTA: 231.432-7

Convenio FGTS ARREC GRRF
Codigo de Barras 85850000002-8  3@460239202-2
©0311067038-2  32776687362-6

Data do pagamento 939/03/2022
Identificador ©6703822776687362

Data de vencimento 11/03/2028

Valor Total 238,46

DOCUMENTO: 230906

AUTENTICACAO SISBB: B.691.A3C.4FE.AB1.CF7

T Gao ef da com por: 75610716 JOSE ROBERTO ROSA.

K3~ ¥
| - L"_g‘ 7,
GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS (AR

I' E I S Gereda em 07/03/2020 10:41:20
FUNDO O SRANNMA 00 TENPO DE SERVED
Veraso go Aplicative: 2347 24012020 —
raRERaEAS 07.668.736/0001-81
ASSOCIACAO BOM PASTOR e R | -——-'c;———"——-———
R —— - Conmmonwetons = o
3 P, '

o 15-32179263 18.0517~
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA1 = ____-_._.__‘ .- it
L e = P7 WMumcipio 08 - UF J(}0-61"5 ||su-31muas I| lzn.mfw
|DZ -« Baroldiatrte | BT | 1 1|

|| SOROCABA 539 1
VILA ESPIRITO SANT _xjungV caepr | '_-SLL__ L |
Samcificalor: . | 142- Total a Recolher
'41- identificador : l oo }
06703532776687362 ' -

S

el O T

e s
13- Data de Validade = 11/03/2020

__‘___.—4———-.__.:

Atenc3o: N30 receber apos Validade

L -
—

| Aunnocacho mochnes
Cowigs o Barres B |
| )| 3 22| [ 003110670382, | 327766873628
858500000029]| 304602392022 O | |

l Va Emoress



17/03/2020 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 191-0

Conts corrente 231434-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR

Creditado

Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Agéncia (sem DV) 963 ALEM PONTE INT SP

Conta corrente (com

V) 10074885

CPF 015.358.418-18

Nome favorecido APARECIDA MENDONCA DOS SANTOS

Finalidade CREDITO EM CONTA

Nimero documento  31.702

Valor 2.552,00

Data transferéncia  17/03/2020

"C" - CPF/CNPJ

diferents

Autenticag3o SISBB D20439DSE73EFS4F

Assinada par J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 17/03/2020 09:23:00
J5810716 JOSE ROBERTO ROSA 17/03/2020 09:28:13

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.

e

RECIBO DE ALUGUEL

LOCADOR:
APARECIDA MENDONGCA DOS SANTOS — CPF 015.358.418-18/ RG 13.138.710-2
Av. Cel. Nogueira Padilha, 415 — Vila Horténcia — Sorocaba/SP — CEP 18020-000

LOCATARIO: ASSOCIACAO BOM PASTOR CNPJ 07.668.736/0001-81
R. CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 — V. ESPIRITO SANTO — SALA 1- CEP 18051-330 —
SOROCABA/SP

ENDERECO DO IMOVEL: oAGO COYRECURSOS
Rua Doraci do Amaral, n® 10 N2 S | SECD
4 - Pg. S3o Bento — CEP 18072-130, Sorocaba/SP. ~epue DY COLABGRACAD
bt S P y
HISTORICO: ALUGUEL PARCELA ALUGUEL: 36/36 N'—?@"“"g cO
R
Valor: $ 2552,00 (Dois Mil Quinhentos e Cinquenta e Dois Reais).
/\
DADOS PAGAMENTO: 4
BANCO SANTANDER N° 033/ AGENCIA 0963/ C/G01£007488-6

SOROCABAJ/SP, 17 DE MARCO DE 2020, 23
— =] LOCADOR




AL wZ
e o e f;ﬁ“ﬁeiﬁ”m'““““ Fm L
Yo paiy mwumv;mommxmmauwwi]
RUA MAR!A CONCEIGAQ DE PAULA SANTOS, 347 - - JD. N° 000.000.069 C:sr:l?:de icidade no portal nacional da
SUCESSO, Sorocaba, SP - CEP: 18078730 SERIE: 1 NE-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pégina 1de 1 da Sefaz Au!onndora

TRECRIGAD ESTADUAL DO SUBST. TRIS | e CF
l 13.728.032/0001-50

FRGTOCOLO DEE AUTORIZACAD DE
umo:.ﬂssm. - 19/03/2020 09:31

DATA DA RMISIAD

QERCIF
|m 1668.736/0001-81 | 19/03/2020

e e e
VATA DI ENTRADASAIDA

DARIGBIETRTO o
VILA ESPIRITO SANTO 18051-330
TR u-s b DRSCI0AD ESTADUAL

TWORA DE ENTRADASAIIA
DASH DR CALCULO DO 1G5 VALGH DO 1CMA WASE DE CALCULO DO YOS 5T VALDE DO IO 5T VALGH TOTAL COS PAOGUTOR
A l I A I 0.00 640,00
VALOK DO FRETR VALOR DO SEGURQ ouTR VALGR 0O VALOR TOTAL DA NOTA
i 1 I 0.00l o.ool 0,00 1.640,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FUETE MOR CONTA CODICO ANTT TLACA DO VESCULO uw o
9 - Sem Frete I
B0 IW T | CECUGAD BSTADRAL
QUANTIDADR lm Im Im Imnmno Imouwm
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
cooio0 BESCHICAD DO PRODUTOSTRVED wousn | or |oor| wm | om | wawer |vetora | seos | viuos | Vi o o e
195023000 mexxmm i . 19025000 [0102 4102 | KG | 2345208 65900 164000
musicizals: 164000
pAGO COMBEGURSCS
MUt SECID
TERMOUE OLABORAGAO
b b, 31626
N o,
7.66:0,93
RS/
CALCULO DO ISSON
Fﬂww"ﬂu VALGA TOTAL DOR SEAVEGH WA= D% CALCULO 06 TSQH VALGH 50 1500
85622 l | Bl
DADOS ADICIONAIS
INFORMACUIRS COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Total aproximads da tribuctes federals, estaduaic e municipa
is: 1.640.00

A



DOC ou TED Eletranico

Debitado

Agéncia 191-0

Conta corrente 231434-7 ASSOCIACAD BOM PASTOR
Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.

Agéncia (sam DV) 1853 SOROCABA ALEM LINHA
Conta corrante (com
oV) 831109

CNPJ 13.728,032/0001-50

Nome favorecido CHARLES FERREIRA DOS SANTOS PADARIA
Finalldade CREDITO EM CONTA

Ndmero documento  32.001

Valor 1.840,00

Datatransferéncia  20/03/2020
"C"~ CPFICNPJ
di

ferenta
Autenticagio SISBE  A78E1 F5C52085623
Assinada por J7110126 ADRIANA DA COSTA POS ROSA 20/03/2020 11:04:17
J5910716 JOSE ROBERTO ROSA 20/03/2020 11:15:12
i 30 ef com

Transagao efatuada com sucesso por: J5810716 JOSE ROBERTO ROSA.




[

% BANCODOBRASIL ASSOCIACAO EOM PASTOR
Autorizacdoc para Liberacgdo dos créditos - Pag302 20/03/2020
Favorecido Insczigio Banco Agancia Conta valoxr
Pagamentos para : 24/03/2020 Remessa : 000451
BRUNA AP LOPES 452,618.638-48 001 69620 00.000.032.534-1 555,00
CINTIA APARECIDA RODRI 303.050.468-96 001 6862-0 00.000.042.855-3 968,12
CIRO RODRIGUES DE OLIV 051.146.528-93 001 6962~0  00.000.021.423-% 1.092,32
CRISLENI AP SIIVA PERE 164.313.178-82 001 6962-0 00.000.032.515-5 $03,57
EDVALDO LEITE DA SILVA 370.981.578-99 ool §962-0 00.000.014.023-6 1.082,32
LUCEMIR ARAUJO 337.282.081~91 0oL 6962-0 00.000.020.655-3 1.913,48
MARTA DE LOURDES BAULA 032.634.928-61 001 6962-0 00.000.013.530-5 2.358,24
MARYX SOLANGE DE JESUS 149.692.088~08 001 §962-0 00.000.008.041-1 888,09
PAULO APARECIDO DE SOU 020.833.848-90 oo 6862-0 00,000.024.348-5 1.574,55
VALDINEIA AR SANTOS AL 382.481.038-70 001 6856-% 00.000.008.807-2 1.048,47
Total pa:q;al: RS 12.474,20 quantidade: 00010
Total geral : RS 12.474,20 quantidade: 00010
Solicitamos e autori a 1lib gdo para p to do arguive gerado pelo

aplicativo
acima relacionado(s).

Prefixe da Agéncia
Conta Corrente Debi

: 0191-0
tada:

00.000.231.434-7

ASSOCIACAO BOM PASTOR

Pagamentos de fornecedores, salirios e ocutros,

transmitido eletro-
nicamente contendo 00010 registro(s) no valor total de RS 12.474,20 en favor do(s)




RECIBO DE FERIAS Pagina:1/1
Nome do Empregado: 318 - BRUNAAPARECIDA LOPES DACOSTA

CTPS N°/Série: 00014569/00388/SP [ Depto.. SCFV 12 A17 FEDERAL
Periodo aquisitivo:  05/04/2019 2 04/04/2020
Periodo de gozo:  23/03/2020 a 08/04/2020 Periodo de Abono Pecunidrio:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas n@o justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salério Variavel | Remuneracéo base para fins de férias

0 900,00 0,00 800,00
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Margo / 2020
23 - Farias g 270,00 | 45- INSS Sobre Férias 27,00
50- 1/3 de Féras 0.00
Total Proventos (A) RS 360,00 Total Descontos (B) | Rs 27,00
Liquido 2 Receber (A-B) Valor liquido por edtenso: (TREZENTOS E TRINTAE TRES REAIS)
RS 333,00
Abril / 2020
43 - Férias 8 180,00 | 45- INSS Sobre Féries 18,00
50- 173 de Férias 80,00
Total Proventos (A) RS 240,00 Total Descontos (B) | RS 18,00
Liquide a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (DUZENTOS E VINTE E DOIS REAIS)
RS 222,00

VALOR LiQUIDO A RECEBER: RS 555,00
Recebi de ASSOCIACAD BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de RS 555,00 (QUINHENTOS E
CINQUENTA E CINCO REAIS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 20 de Marco de 2020
Empregado

_[ OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de fénias.




RECIBO DE FERIAS
Nome do Empregado: 343 - CINTIAAPARECIDA RODRIGUES
CTPS No/Série:  00033497/00260/SP | Depto.: SCFV12A17 FEDERAL
Periodo aquisitivo:  16/04/2019 2 15/04/2020
Periodo de gozo:  23/03/2020 =2 31/03/2020

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Pagina: 1 /1

Periodo de Abono Pecuniario:

Faltas n&o justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salario Variavel | Remunerag3o base para fins de férias
0 1.569,89 0,00 1.569,89
DEMONSTRATIVO
Proventos [ Descontos
Marco / 2020

43 - Férias ) 47097 | 45 - INSS Sobre Férias 47,00
50 - 1/3 de Férias 156,99

Total Proventos (A) RS 627,96 Total Descontos (B) | RS 47,09

Liguido 2 Receber (A-B)

R$

580,87

Valor liguido por extenso: (QUINHENTOS E OITENTA REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS)

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R§ 580,87
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) 2 importancia liquida de R$ 580,87 (QUINHENTOS E
OITENTA REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Fénas. p

Sorocaba, 20 de Margo dep'%gzo.c G ISECID -
TERMO DE COLABORACAQ

35 g~/
-

o

9 [A\/ 2~ . _ _
rs 1 W57 1/ RECIBO DE FERIAS
Nome do Empregado: 343 - CINTIAAPARECIDA RODRIGUES
CTPS N°/Série: 00033497/00260/SP | Depto.. SCFV12A 17 FEDERAL
Periodo aquisitivo:  16/04/2020 2 15/04/2021
Periodo de gozo:  01/04/2020 3 06/04/2020
CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Empregado

Pagina: 1/1

Periodo de Abono Pecuniario:

0

Salario Contratual

Salario Varidvel

Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo

1.569.89

0,00

Remuneracao base para fins de férias

156989

DEMONSTRATIVO

Proventos

| Descontos

Abril / 2020

43 - Férias
50 - 1/3 de Férias

(] 313,98

104,66

45 - INSS Sobre Férias

31.32

Total Proventos (A)

RS

41884

Total Descontos (B)

| RS

313¢

Liquido 2 Receber (A-B)
RS 38725

CENTAVOS)

Valor liquido por extenso: (TREZENTOS E

OITENTAE SETEREAISE VINTE E CINCO

VALOR LIQUIDO A RECEBER:RS 387,25
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) 2 importa
OITENTA E SETE REAIS EVIN

Sorocaba, 20 de Marco de 2020

ncia liquida de RS 387,25 (TREZENTOS E

TE E CINCO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referante as Férias.

Empregado

|




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 228 - CIRO RODRIGUES DE OLIVEIRA

CTPS N%Série: 00083725/00802/SP | Depto.: SCFV12 A17 FEDERAL
Periodo aquisitivo:  Q3/07/2019 a 02/07/2020
Periodo de gozo:  23/03/2020 @ 06/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periode aquisitive | Salario Contratual Salério Varidvel | Remuneracdo base para fins de férias

0 1.774,65 0,00 1.774,85
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Margo / 2020
43 - Férias 9 532,40 | 45 - INSS Sobre Férias 54.47
50~ 1/3 de Férias 177,47
Total Proventos (A) RS 708,87 Total Descontos (B) | RS 54,47

Liquido 2 Recaber (A-B) Valor liquido por extenso: (SEISCENTOS E CINQUENTAE CINCO REAIS E QUARENTA
RS 65540 CENTAVOS)

Abril / 2020
43 - Férias B 354,93 | 45- INSS Sobre Férias 38.32
50 - 173 de Ferias 118,31

Total Proventos (A) RS 473,24 Total Descontos (8) | RS 36.32

Liquido 2 Receber (A-B) | Valor liquido por extenso: (QUATROCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E NOVENTAE DOIS
RS 43692 | CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 1.092,32
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) @ importancia liquida de RS 1.092,32 (UMMIL, NOVENTAE
DOIS REAIS E TRINTA £ DOIS CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 20 de Margo de 2020
e Empregado

r 0OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias. J




RECIBO DE FERIAS

Pagina: 1/1

Nome do Empregado: 272 - CRISLENI APARECIDA DA SILVAPEREIRA

CTPS N%Série: 00014078/00148/SP [ Depto.. SCFV12A17 FEDERAL
Periodo aquisitivo: 03/07/2019 3 02/07/2020
Periodo de gozo:  24/03/2020 a2 06/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas ndo justificadas no periode aquisitivo Salario Contratual Salario Veriavel | Remuneracdo base para fins de férias

2 1.569,89 0,00 1.569,8¢
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Margo / 2020
43 - Féras 8 418,54 | 45- INSS Sobre Férias 4186
50 - 1/3 de Féras 138,55
Total Proventos (A) RS 558,19 Total Descontos (B) | RS 41,86

Liquido & Recsber (A-B) Valor liquido por extenso: (QUINHENTOS E DEZESSEIS REAIS E TRINTA E TRES CENTAVOS)
RS 516,33

Abril / 2020
43 - Férias 6 21298 | 45- INSS Sobre Férias 3140
50-1/3 de Férias 104,68
Total Proventos (A) RS 418,64 Total Descontos (B) | Rs 31.40

Uiquido a Receber (AB) | Valor liquido por extenso: (TREZENTOS E OITENTAE SETE REAIS E VINTE E QUATRO

RS 387,24 CENTAVOS)
VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 903,57

57 (NOVECENTOS E TRES

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) 2 importancia liquida de RS 903,
REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

20
Sorocaba, 20 de Marco de 20 Empregado

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empragador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias. |




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1 /1

Nome do Empregado: 281 - EDVALDO LEITE DA SILVA

CTPS N°/Série: 00046581/00319/SP | Depto.: SCFV12 A17 FEDERAL
Periodo aquisitivo: 03/07201¢ a 02/07/2020
Periodo de gozo:  23/03/2020 g 06/04/2020 Periode de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas ndo justificadas no pericdo aquisitvo | Salario Contratual Salério Variavel | Remuneracao base para fins de férias

1 1.774,65 0,00 1.774,65
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Margo / 2020
43 - Feras 9 532,40 45- INSS Sobre Férias 54,47
50 - 1/3 de Férias 17747
Total Proventos (A) R$ 709,87 Total Descontos (B) | Rs 54,47

Liquido a Receber (A-B) | Valor liquido por extenso: (SEISCENTOS E CINQUENTAE CINCO REAIS E QUARENTA
RS 655,40 CENTAVOS)

Abril [ 2020
43 - Férias 3 35493 | 45- INSS Sobre Férias ; 36.32
50- 1/3 de Féras 11831
Total Proventos (A) RS 47324 Total Descontos (B) | Rs 36.32

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (QUATROCENTOS E TRINTAE SEIS REAIS E NOVENTAE DOIS
RS 43892 | CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 1.092,32
Recebi de ASSOCIACAD BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de RS 1.092,32 (UMMIL, NOVENTAE

DOIS REAIS E TRINTAE DOIS CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 20 de Margo de 2020 /l Empregado
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OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empragador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de fenas. J




RECIBO DE FERIAS Pagina:1/1
Nome do Empregado: 289 - LUCEMIR DE ARAUJO

CTPS N9Série: 09451833/00010/PR | Depto.. SCFV12 A17 FEDERAL
Periodo aquisitivo:  03/07/2018 2 02/07/2020
Pariodo de gozo:  23/08/2020 a 06/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel | Remuneracdo base para fins de férias

0 312824 0,00 3.128,24
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Margo / 2020
43 - Férias B 938,47 | 45- INSS Sobre Férias 10221
50 - 1/3 de Feérias 312,82
Total Proventos (A) RS 125129 Total Descontos (B) | RS 103.21

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UMMIL, CENTO E QUARENTA E OITO REAIS E OITO CENTAVOS)
R$ 1.148,08

Abril / 2020
43 - Ferias & 525,85 | 45- INSS Sobre Feérias 68,80
50 - 1/3 de Férias 208,65
Total Proventos (A) RS 834,20 Total Descontos (B) | RS 68.80

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (SETECENTOS E SESSENTAE CINCO REAIS E QUARENTA
RS 76540 | CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 1.91348 ) )
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) & importancia quuudg de R_s 191348 (UM N:Lri
NOVECENTOS E TREZE REAISE QUARENTA E OITO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 20 de Margo de 2020

Empregado

0BS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias. l




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 227 - MARIA DE LOURDES PAULASILVA

CTPS N°/Série: 00025430/00602/SP | Depto.: SCFV12A17 FEDERAL
Periodo aquisitivo: 03/07/2019 2 02/07/2020
Periodo de gozo:  23/03/2020 a 08/04/2020 Periodo de Abono Pecunidrio:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas n#o justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salario Variavel | Remuneracéo base parz fins de férias

0 3.948 92 0,00 3.948.92
DEMONSTRATIVO
Proventos I Descontos
Marco / 2020
43 - Ferias 9 1.184.88 | 44 - IRRF Sobre Férias 36,83
50- 173 de Férias 394,88 | 45- INSS Sobre Férias 142,52
Total Proventos (A) RS 1.578,57 Total Descontos (B) | R$ 17935
Liquido 2 Receber (AB) | Valor liquido por extenso: (UM MIL E QUATROCENTOS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS)
RS 1.400.22
Abril / 2020
23 - Fériss 8 789,78 | 45 - INSS Sobre Férias 5,02
50- 113 de Férias 263,26
Total Proventos (A) RS 1.053,04 Total Descontos (8) | RS 95,02
Liquido @ Receber (AB) | Valor liquido por extenso: (NOVECENTOS E CINQUENTAE OITO REAIS E DOIS CENTAVOS)
RS 958,02

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 2.358,24
Recsbi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CN
TREZENTOS E CINQUENTAE OITO REAIS

PJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de RS 2.358,24 (DOIS MIL, )
£ VINTE E QUATRO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 20 de Margo de 2020 S——

OBS.. O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias. I




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 237 - MARIA SOLANGE DE JESUS GODOY

CTPS N%/Série: 00072512/00127/SP | Depto.. SCFV12A17 FEDERAL
Periodo aquisitivo: 03/07/2018 2 02/07/2020
Periodo de gozo:  23/03/2020 =a 06/04/2020 Periodo de Abano Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Remuneracio base para fins de férias

Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salario Variavel

0 1.569.89 0,00 1.569,89
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Marco / 2020
43 - Féries -1 470.97 | 45 - INSS Sobre Férias 471
50 - 173 de Férias 155,98
Total Proventos (A) RS 827,96 Total Descontos (B) I RS 47,11

Tiquido a Receber (W8] | Valor liquido por extenso: (QUINHENTOS E OITENTAREAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)

RS 580,85
Abril / 2020
43 - Férias 6 313,98 | 45- INSS Sobre Férias 31,40
50 - 1/3 de Férias 104.66
Total Proventos (A) RS 418,64 Total Descontos (B) | RS 3140

Tiquido a Receber (WB) | Valor liquido por sxtenso: (TREZENTOS E OITENTAE SETE REAIS E VINTE E QUATRO
RS 38724 | CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 968,02
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.688.
SESSENTA E OITO REAIS E NOVE CENTAVOS), conform

736/0001-81) a importancia liquida de RS 968,09 (NOVECENTOS E
& demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 20 de Marco de 2020 Empregado

NGBl SECD _
TERMe/ D5/COLABORAGRO
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0BS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias. !




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 321 - PAULO APARECIDO DE SOUZA
CTPS N¥/Série:  00033652/00065/SP | Depto.. SCFV12A17 FEDERAL
Periodo aquisitivo:  02/05/2018 2 01/05/2020
Periodo de gozo:  23/03/2020 = 06/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variave! | Remuneracdo base para fins de férias
0 256862 0,00 2.569.62
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Margo / 2020
43 - Férias ] 770,88 | 45- INSS Sobre Férias 83,08
50- 1/3 de Férias 256,96
Total Proventos (A) RS 1.027,85 Total Descontos (B) | RS 83,08
Tiauido a Receber (AB) | Valor liquido por extenso: (NOVECENTOS E QUARENTAE QUATRO REAIS E SETENTAE SEIS
RS 944,76 CENTAVOS)
Abril / 2020
43 - Férias 6 513.92| 45 - INSS Sobre Férias 55,40
80 - 1/3 de Férias 17131
Total Proventos (A) RS 685,23 Total Descontos (B) | RS 5540
Liguido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (SEISCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E OITENTAE TRES
RS 82083 CENTAVOS)

Férias.

Sorocaba, 20 de Margo de 2020

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 1.574,59
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) 2 importancia liquida de R$ 157459 (UMMIL,
QUINHENTOS E SETENTAE QUATRO REAIS E CINQUENTAE NOVE CENTAVOS), con

forme demonstrativo acima, referente as

Empregado

M O LABORAGRO

TERMOCE/

b *”‘&0})";’:}_{.@-@—

r OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois)

dias antes do periodo de Gozo de férias.




i RECIBO DE FERIAS PR—
Nome do Empregado: 342 - VALDINEIA APARECIDA DOS SANTOS ALMEIDA

CTPS N%Série: 00073378/00318/SP | Depto.: SCFV12A17 FEDERAL
Periodo aquisitivo:  06/04/2018 2 05/04/2020
Periodo de gozo:  23/03/2020 & 31/03/2020 Periodo de Abono Pecuniarnio:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitive | Salario Contratual Salario Variavel | Remuneracao base para fins de férias

1] 1.700,20 0.00 170020
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Margo / 2020
43 - Férias 9 510,08| 45- INSS Sobra Férias 51,00
50 - 1/3 de Féras 170.02
Total Proventos (A) RS 580,08 Total Descontos (8) | RS 51,00

Liguido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (SEISCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E OITO CENTAVOS)

RS 629,08
:?:h?;qggxxoﬁ?éz:;??CNm: 07.688.736/0001-81) 2 importancia liquida de RS 629,08 (SEISCENTOS E VINTE
E NOVE REAIS E OITO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 20 de Margo de 2020 \ Empregado
PAGO COM RSOS
A LT, [SECID

TERMB'DF;/COLASORACAO
» e { s '!
NE _ I~ —ERECIBO DE FERIAS Pagina: 1 /1
Nome do Empregado: $§2 GIDA DOS SANTOS ALMEIDA
CTPS N°Série: 00073378/00319/SP l Depto.: SCFV12A17 FEDERAL
Periodo aquisitivo:  06/04/2020 2 05/04/2021
Periodo de gozo:  01/04/2020 =2 086/04/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas n3o justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salaric Variavel | Remuneracgo base para fins de ferias

0 1.700,20 0,00 1.700,20
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Abril / 2020
43 - Férias 8 340,04 | 45- INSS Sobre Férias 34,00
50- 1/3 de Férias 113.35
Total Proventos (A) RS 45339 Total Descontos (B) | RS 34,00
Liquido @ Receber (A-B) | Valor liquido por extenso: (QUATROCENTOS E DEZENOVE REAIS E TRINTAE NOVE
RS 41939 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 419,38

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de RS 418,39 (QUATROCENTOS E
DEZENOVE REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 20 de Marco de 2020

Empregado
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g GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
F ET 5 Gerada em 19/03/2020 15:33:18
FUNDD CF GRIANTIA 00 TEIPO OE SERVED
Varsbo do Aplicative: 3.3:17 - 2410112020 A \RSOS
01 Razho socisNome AGO L, o \,\DQ ‘ [r-cpice
ASSOCIACAO BOM PASTOR W 5 o \)&OR‘ || 07.668.736/0001-81
5~ Bhacsze Rl A St "E?N\U /mgmm (05 ceP |
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1_\.. % c &f» 15—3217920@ 1 18.051-330|
o8 - Baroioinits T | o7 - Mt D’Z,\J : |[00-EPAS |10 Simtes [14-OeeTaoansaome |
VILA ESPIRITO SANT | sorocAsR® ‘ (s s | ea 1| !
11-ldentificador | 112- Total a Recolher |
07905560576687362 2.050,86

] |
| L/L—)U X“‘m oy onfroar_ 13- Data de Validade = 2710312020

Ateng3o: ndo receber apés Validade
Codigo de Barres Aulentencio mechraca

asegooooo_l 204| [ sossozaszoze 003270790556| | 605766873624

{
=4
\
\

Vi Empresa

23/03/2020 Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/03/202¢ - AUTOATENDIMENTO - 09.27.39
9191800191 SEGUNDA VIA eeos

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: @191-© CONTA: 231.434-7

Convenio FGTS ARREC GRRF
Codigo de Barras 85890000020-4  50860239202-8
80327079055-6  60576687362-4

Data do pagamento 23/03/2020
Identificador ©7905560576687362
Data de vencimento 27/e3/2020
Valor Total 2.050,86

DOCUMENTO: ©32302
AUTENTICACAD SISES: 5.FD3.8C0.180,7CD.E61

LA e



01 CNPJ/ICE
07.668.736/0001-81

62 FazBo 500
Assocw:Ao 0 BOM PASTOR

03 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento)
Rua Capitao Pedro Taveres 315 SALA 1

04 Bairro
Vila Espirito Sant

08 CNAE

09 CNPYCE Tomador/Obra

05 Municipio

Saorocaba 3300600

R | .t i 0 n;: His = T e [ D
10 HSIPASEP

13019037262 ANGELA MARIA BARBOSA

72 Endereco (logradouro, n°, andar, apariamento) 13 Bairro

EST dos Canwalhos 1183 Cajuru do Sul

14 Municipio 15 UF 17 CTPS(n°, séne, UF} 18 CFF
Sorocaba 18105-122 0050309 / 00359 / SP 400.832.158-87
19 Dats de Nascimento | 20 Nome da Mae

22/01/1891 IRACEMA DA SILVA BARBOSA

21 Tipo de Contrato

1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

22 Causa do Afastamento

Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneragao Mes Ant. | 24 Data de Admisséo do Avisc Prévio 26 Datz de Afastamento 27 Cod. Afastamento
1.700.20 03/07/2017 20/03/2020 20/03/2020 SJ2
28 Pensao Allm (%) TRCT |28 Pensdo Alim. (%) FGTS 20 Categoria do Trabathador
0,00 0,00 01 - Empregado

31 Codigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
86223 61 002. 267/0001-02 SENALBA
Rub Valor

Saldo de 20/dias Saldrio (licuido 0,00
d= O/fatas e DSR)
53 Adicional de Ihsalubridade % 0,00
56.1 Horas Extras Horas 2 % 0,00|

DSR)
58 Reflexo do DSR sobre Salaro 0,00180 Multa Art. 477, § 2°/CLT 0,0081 Multa Art. 479/CLT 0,
\Variavel
52 Saldrio-Famila 63 13° Saiério Proporcional 3/12 225,0064.1 13° Safario Exercicio /12 Oiol
avos

Férias Proporcionais 8/12 avos 525,01 1 Férias Vencidas Per. 0,0068 Terco Constitucicnal de Férias 200,0!

B0 Aviso Prévic Indenizado 36 cias| 1.080,00170 13° Salario (Aviso-Prévio 75,0071 Férias (Aviso-Frévio 75,00
indenizado) 1/12 avos Indenlzado) 1/12 avos
j ) \)‘.7\50 D
PAGY 1S hs
3\ . AD\QRP‘-.‘AO

1141 R 16,14[114.2 IRRF sabre 13" Salério

TOTALEBRUTO
oy s oLy 1 -
'Desconto Valor | Desconto Valor | D nt Valor
100 Pensao Alimenticla 0,00[101 Adizntamento Salarial 0,06102 Adisntamento de 13° Salario
103 Aviso -Frévio ndenizado  das 0,004104 Ir A 480 CLT 0,00105 Erprestimo em Consignagia 0.
106 Vale -Transporte 88,00112.1 Previdéncia Social 45,00/112.2 Previdéncia Social - 15°




ANGELA MARIA BARBOSA

17 CTPS(n° série, UF) (18 CPF 19 Data de Nascimento |20 Nome d
10050209 / D359 / SP 400 832158-67 22/01/1991 IRACEMA DA SILVA BARBOSA

== — ey e AR

o
22 Causa do Afashmanb
Despedida sem justa causa, pelo empregador

0 PIS/PASEP
1 3019037262

- e, S
¥ el

24 Dats de Admissdo 25 Dats do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento | 27 Cod, Afast 29 Pensdo Alimenticia (%) FGTS
20/03/2020 SJ2 0,00

03/07/2017 20/03/2020 D
30 Categoria do Trabalnador
01 - Empregado
Foi r arescisao do de ho do trabalhador acima quaiificado, nos termos do artigo n.° 477 da Consolidagdo das
Leis do Trabalho (CLT). A i & i5580 prevista no § 1° do art. n.” 477 da CLT ndo & devida, tendo em vista a duragao do

contrato de trabalho ndo ser superior 3 um ano de servigo e ndo existir previs3o de assisténcia & rescisdo contratual em Acordo ou
Convengao Coletiva de Trabaho da categoria a qual pertence a trabalhador.

No dis 5291 )3 15262240 _fai realizado, nos termos do art, 23 da hstruglio Normativa/SRT n.° 1512010, o efetivo pagamento das
verbas rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de RS 2.608,36, o qual, devidamente rubricado pelas partes, &

B T

parte integrante do presente Termo de Quitagao.

ZE 0 OTE0 an B2

152 Assinatura do Re Legal do Trabalhad
23/03/2020 Banco do Brasil 3 v
& 2Y--
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/03/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©9:27:39
0191600191
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO ~
A

PAGADOR: ASSOCIACAQ SOM PASTOR
CNPJ: ©7.668.736/0001-81

FAVORECIDO: ANGELA MARIA BARBOSA

D?PQU\BOR_‘\CAO

CPF: 400.832.158-67 u;P.i‘..

AGENCIA: 6962-8 - AV.GENERAL CARNEIRO sp ;Qr -5 {6
CONTA: 34.659-4 [Rel(®, A

DATA DE PAGAMENTO: 23/03/2020 Ne

VALOR CREDITADO (RS): 2.608,36 é

EVENTO: SALARIO ORD EM

PREGADOR

AUTENTICACAO SIS8B: C.

100 HWOrIECOES 3 LMIKA T

BAS.3F1.0E4.D02.242

w0005, 96




01 ONRUICE
07.868. 736/0001-81

02 Raz&o Sccial/N:
ASSOCIACAO BOM PASTOR

03 End (i

Rua Captteo Pedm Tava:es 315 SALA 1

04 Bairro
Vila Espirito Sant

05 Municipic 08 CNAE 08 CNPJ/CEl Tomador/Qora
Scrocaba _= :
0 TPASE = T Rome RECALRADOR = -
16570678168 VALDEREZ MACHADO MACENA

12 Endereco (logradouro, n°, andar, apariamento) 13 Bairro :

R Professor Jorge Canalho de Moraes 108 CASA 1 Habiteto - Ana Paula Eleutério

74 hunicipio 15 UF |16 CeP 17 CTPS (n°, série, UF) 18 OF
Sorocaba 18079-725 0959375 / 5462 / SP 085.937.554-82
19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mie

21/05/1996 SUELI MARIA MACHADO

f —__ DADOS DO CONTRATO RN L RS 5 il

21 Tipo de Contrato

1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

22 Causa do Afastamento

Extingdo normal do contrato de trabalho por prazo detemminado

23 Remuneragio Més Ant. | 24 Data de Admissdo |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod, Afastamento
1.365,11 02/12/2019 20/03/2020 20/03/2020 PDO
28 Pensdo Alim. (%) TRCT |25 Pensdo Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabainacor
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Cadigo Sindical 32 CNPJ e Norre da Entidade Sindical Laboral
86223 61. 002.267/0001-02 SENALBA
ca Valor
910,0751 Comssoes 0,0052 Gratificagao 0.00]
Adiciona! e Insalubridade % 0, Adicional de Periculosidade % 0,0055 Adicional Noturno Horas 2 % 0,00
.1 Horas Extrss Horas 2 % 0.,0057 Gorjetas 0,0058 Descanso Semanal 0,00|
Remunarado (DSR)
Refiexo do OSR sobre Saidrio 0, Multa Art, 477, § 8°/CLT 0,0051 Muita Art. 479/CLT 0,00,
Varigvel
Sakéric-Famila 20 dias 84, 13° Salario Proporcional 3/12 341,2864.1 13° Saldrio Brercicio /12 0,00
08 avos
5 Farias Proporcionais 4/12 avos | 455,0466.1 Férias Vencidas Per. o.oc1&e Tergo Constucional 0e Férias 51,68
quisitive 3
69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,0070 13° Satério (Aviso-Prévio 0,0071 Fénas (Aviso-Prévio 0,00

Indenizado) Indenizado)
paGOC
=
=00
s 7
e
| DEDUCOES
Desconto
700 Fens 0 Almenticia

1038 Aviso -Prévio ndenzado dias

112.1 Pravidéncis Social

114.2 IRRF sobre 13° Salario

0,00




o S

S T e

0 50 SocialNome
ASSOCIACAO BOM PASTOR

—m T T e R T

e e et L e St g

11 Nome

VALDEREZ MACHADO MACENA

18 GFF 18 Data ce Nascimento | 20 Nome da Vs
095.937.554-52 ,21/05/1998 SUELI MARIA MACHAD

el T BIE St e

T3 S e —mm gl e s i ) e e et

22 Causa do Afastamento .
Extincdo normal do contrato de trabalho por prazo determinado

24 Data de Admissdo 25 Data do Aviso Prévio | 26 Data de Afastamento | 27 Cod. Afast Pensao Alimenticia (%) FGTS
02/12/2012 20/03/2020 20/03/2020 PDO 0,00

30 Categoria do Irabalnador

01 - Empregado

Fol realizada a rescbiodoconmuahbalhoaomamdoraciuqudﬂeado.ms!mrnsdcmigon.' 477 da Consolidagdio das
Leis do Trabaho (CLT), A assisténcia & 13 previsanc§1'mmu’mda&TnﬁoémmanWsmadmmodo
conuamdexmban\oniosasuperbraumanodeservk;oerﬁoexjsﬂ-previsindeassist&ncbtresciséowMﬂanAco-doou
Canvengio Colstiva de Trabalho da categoria a qual pertance o trabalhador.

No dia n73/05) S206700 o reaiizado, nos termos do art, 23 da istrigso Normatva/SRT ne 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisoriss especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de RS 1.829,06, 0 qual, devidamente rubricado pelas partes, &
parte integrante do presente Termo de Quitagao.

‘X 2 Pe_~vvores de_02020

do Re dvel Legal do Trabamhad,

23/03/2020 Banco do Brasil 2) il o=
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/03/2028 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09:27:39
©191008151

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAQ BOM PASTOR /

CNPI: @7.668.736/0001-81 PAGO RECURSCS
FAVORECIDO: VALDEREZ MACHADO MACENA MUNICIPATS | SECID ;
CPF: 095,937.554-62 =g BORAGAC
AGENCIA: 1512-1 - SOROCABA NORTE sp RIS DE LA B e /s
CONTA: 45.936-4 @M’ ,-Y@a(
DATA DE PAGAMENTO: 23/03/2020 e 1. 2T
VALOR CREDITADO (R$): 1.829,06 N 4 g 07(? 06
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR RS S

AUTENTICACAO SISBB: A.C63.EE2.D33.336.61F

Transagao efetuada com sucesso por: J7110128 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.

156 Informagdes 4 CAXA:




aFHIGIY -

r GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
' E Gerada em 10/03/2020 14:42:47

FUNDOD CE GARANII 0O TEAWS DE SERVCH

URIOS

Vérsio do Apicativo! 3:3.17 - 240172020 FRGO wJ [\ I SE\:\D
101 - Raxsio sogisiNome WU AR _)O\Ac fiko) | - onpucs)
| ASSOCIACAD BOM PASTOR ’Y" /W0 ) | t__ ' 07.668.738/0001-E |
é.-;:mtﬁ;r-dmm.nna;.mmb ’7@ q’_ mmm i 08+ CEP ‘
| RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 100, &/ 1532179263 | 18051330
(00~ Bairoramtno “w . RVe— i [n-uﬁ ||oo-qu |10 Smpas |[14-om Tsbuhacoren |
'VILA ESPIRITO SANT SOROCABA | S'?_“__ 639 1 | 1
'11- Identificador | 112- Total 2 Recolher

07905230976687362 | ‘ 100,10

| — = J

\(/( a,ﬁu’f Vichiado Titrcs  1s-vata de Validade = zrioszeeo |
Atencdo: ndo receber apés Validade

| Autentzagio mecknica

| és%gooooobrs[ 001002392028 ;603270790521 | 300766873628

Codgo de Barras

Via Emorosa

23/03/2020 Banco do Brasil

SISB8 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/03/202€ - AUTOATENDIMENTO - 09.27,39
0191000191 SEGUNDA VIA ee1s

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLYENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.4348-7

Convenio FGTS ARREC GRRF
Codigo de Barras 85850@00001-8 ©0100239202-8
©99327079052-1  30976687362-8

Data do pagamento 23/e3/20e2e
Identificador ©7905230976687362
Data de vencimento 27/03/2028
Valor Total 100,1e

DOCUMENTO: @323e3
AUTENTICACAD SISBB: 3.8CD.EDE.D12.6C4.527



03 jusU-3-

. AUTO P. CORREA SEMPRE AB. SAO PAULO LTDA
ONFL Inecr, Stagus lvuuu [Aghnria | Comge o fierafitiscs
07.023.414/0001-85 669.533.661.110 8513/24988-1
Grdernye bemaia

RUA BE;I-EDITO FERREIRA TELLES, 035 ,SOROCABA - SP - CEP: 18055-270
anon

;;) ASSOCIACAC BOM PASTOR |M
Endeteon

i | VILA ESPIRITO SANTO
R’UA i CAPI'I;&? PEDRO TAVARES.315 = o =
18051330 | SOROCABA lnﬁf CNPJ: 07.668.736 S

W facsmure. Onta tx ywovsiments Noaws

8497 31/03/2020 109/00008497-2
Notas Fiscais : 000011002

941,51

e L)

L .

23/03/2020 Banco do Brasil
23/@3/2020 - BANCO DO BRASIL - ©99:27:33
8191808191 ee1a

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7

ITAU UNIBANCO S.A.

341910900260849798517324985810004182118000094151
BENEFICIARIO:

AUTO POSTO C S A S PAULO LTDA

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO € S A S PAULO LTDA

CNPJ: ©7.823.414/0001-85

PAGADOR:

ASSOCIACAD BOM PASTOR

CNPJ: @7.668.735/0001-81

NR. DOCUMENTO 32,304
DATA DE VENCIMENTO 31/@3/2020
DATA DO PAGAMENTO 23/03/2020
VALOR DC DOCUMENTO 841,51
VALOR COBRADC 941,51

NR . AUTENTICACAD F.F33.3D6.2F7.16A.102
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SalazH-3

' RECIBO DO PAGADOR
0337 |
R - PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 371/02/2020
— ‘ Agénoia / Cod. Benshicidno e
0448 / 006631
eneficisno
3 79
‘A CLARA TRANSPORTES £ LOCACAQ DE VEI - 11.280.375/0001
iﬁgarre AMATO, 232.- JARDIM SAQ PAULD - CEP: 18051-640 - SOROCABA - SP - - s
Dot co Documents . ¢o DocUmento T Espéele doc. Acete » ‘ 25 PIOCESS Nosso i
05/08/2020 1230 oM 000000000
I Espécie Mosts Quanmidede [x) Valor (=] Valar do Documento 47“00
Uso do Baneo Corteira —— AL 2
ASSOCIACAD BOM PASTOR « 07.668.736/0001-87
g RUA DEMANDA DO VALE BLASECK 517
SOROCABA/ SP - 18065580
Sacacor/Avalisa
¢ Ses (Texio de“ [ do
oy 51
ggg&%ﬂ?ﬁﬁmﬁo DIk PS5 0.7
1S | St
C.L:\BUF'.AC}.O
NG -, 60
o i 7
24, U0
RS
- o Banco do Brasil
23/03/2620 - BANCO DO BRASIL - ©9:27:39
215100191 b

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCTACAQ BOM PASTOR

AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.434-7

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

6319,
BENEFXCIARIO:
SANTA CLARA TRANSPORTES E LOCACAO D
NOME FANTASIA:

AUTOCENTER SANTA CLARA PNEUS SOROCA
CNPJ: 11.280.375/0001-79

PAGADOR :

ASSOCIACAD BOM PASTOR

CNPJ: ©7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

7821

32.365
31/03/2020
23/03/2020
474,00
474,00

NR.AUTENTICACAO 5.D45.9F6.818.CCF.683



ELETRONICA
0 - ENTRADA
| - SAIDA
N 000787
SERIE 001
FOLHA 1 [ 1

LOUAUCUES DE VEICULOS
RUA VICENTE AMATO.323 - JD. SAO

PAULO - SOROCABA - SP - CEP:
18.051-640 - Fone/Faxz ( ) -

[1]

CHAVE DE ACES50
3520 0311 2803 7500 0179 §500 1000 0007 8710 0001 0166

Consult de idade no portal J da NF-¢
wiww,nfe.fazenda gov briporal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLD DE AUTORIZACAD DB USO
135200182484438 05/03/2020 10:05:39

NATUREZA DI DFERACAD
VENDAS

INSCRICAO ESTADUAL
669654798113

]msu. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT,

Iam
11.280.375/0001-79

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL
ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPy I CPF
07,668.736/0001-81

DATA DE EMISSAQ
05/032020

ENDERECO
RUA DEMANDA DO VALE BLASECK.517

CEP

BATRRO/DISTRITO
15.065-580

VILA BARAO

DATA DE ENT/SAIDA
0£/03/2020

COMPLEMENTO MUNICIFIO
SOROCARBA

lmmm

UF | INSCRICAQ ESTADUAL.
SP_|ISENTO

HORA DE ENT/SAIDA
10:05:49

FATURA/DUPLICATA

N0O787/001 + 474,00 - 31/03/2020

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS: VALDOR DO ICMS:

0,00 0,00

BASE DE CALCULO ICMS 57

VALOR ICMS SUBSTTTUICAO
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

474.00

0,00

VALOR, D0 FRETE ALOR DO SEGURG | DESCONTO
0,00 0.00

OUTRAZ DESFESAS ACESRORIAS

VALOR TUTAL DO 1N

0,00 0.00]

VALOR TOTAL DA NOTA

474,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NUMERAZAD SOCIAL

FRETE POR CONTA
% SEM FRETE

DNPICPFE

COD. ANTT Imwvﬂcuw UF

[]

| ENDEREGD

MUNICIPIO urF

INSCRICAD ESTADUAL

QUANTIDADE

el
0

NUMERD

FESO BRUTO

i

PESOLQUIDO

DAROS DOS FROVUTOS/SERVICOS

CADING DESCUCAL DX MROUTEEEERVICOS HOM

QTUR | VALOK UNTTARIO VRISEC | RCLIOME VNLOW I

s
s
sam
.40

POXNOOO00GET
030000000015
BONKIONTOY

FILTRO DE OLED

DISCO DE FRINO
RESERVATORIO DX EXPANSAD
ADITIVO DE RADIAUOR

M212300
7053000
AS129000
JB200000

g8l

=0

g%

N

R0
PRt
im00

3800 |

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAD MUNICTIAL VALDR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULY DD 15508 VALOR DO ISSGN

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Trib aprox RS: 77,12 Federal & 76.96 EstaduaV/REF AQ VEICULO:

UNO ETX- 4625
KOMBI FFX- 5972
UNO - ETX-134]

RUSERVADO AO FISCO




H214%4 -~

Reyenced 033-7 RECIBO DO PAGADOR
—_— Vencenento
Lecal de Pagamento
PAGAVEL P MENTE NO BANCO ER - - 31/03/2020
Baneficidrio Agéncia / Cod. Seneficidtio
SANTA CLARA TRANSPORTES £ LOCAGAQ DE VE| - 11.280.375/0001-79 0468 / 006631282
R VICENTE AMATD, 232 - JARDIM SAQ PAULD - CEP: 18051-640 - SOROCABA - §¢
Cata do Documents No. do Docurmermo Espéctie dot. Acele Data Processamento Nosso Nimeo
05/03/2020 1829 oM N 05/03/2020 0000000002954
Uso do Banco Cartaira Espécn Moeda Quantidade [x) Valor (=) Valor do Documanto
Répida com Reglsvo REAL 1 850,00
e ——————————————————
Pzgadot ASSOCIACAD BOM PASTOR - 07.668.736/0001-81

RUA DEMANDA DO VALE BLASECK 517
SOROCABA / §P - 18065-580
Sacodot/Avallsta
A / {Texto de do
MULTA APOS 0170472020 RS 9265
COMISSAQ PERMANENCIA AO DIA RS 1,41

23/03/2020 Banco do Srasll
23/03/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:27:39
919100191 x4

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: @i91-@ CONTA: 231.434-7

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

6315282 929! 26821
BENEFICIARIO:
SANTA CLARA TRANSPORTES E LOCACAO D
NOME FANTASIA:
AUTOCENTER SANTA CLARA PNEUS SOROCA
CNPJ: 11.280.375/@01-79
PAGADOR :
ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNP3: @7.663.736/0201-81

NR. DOCUMENTO 32.306
DATA DE VENCIMENTO 31/e3/2028
DATA DO PAGAMENTD 23/e3/2028
VALOR DO DOCUMENTO 850,00
VALOR COBRADO as5e,0e

NR,AUTENTICACAO A.FBD.SEB.789.173.168



https /i issdigitalsad. com. br/nf iscal.php2id_nota_fiscal=NzAwNTg 1NDU= &confirma=Uw==&lemPrestador=Uwa=

s vy

Nimero da Notz
i Prefeitura de Sorocaba 00001620

Data e Hora de Emissdo
“1 SERRETARIA UA-ERZENDA 05/03/2020 09:54:30

w"v‘Q NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Cagco de verificagio
4ce56a58

PRESTADOR DE SERVICOS
) Nome/Razdo Sooal: SANTA CLARA TRANSPORTES E LOCACAO DE VEICULOS SOROCABA LTDA ME
Cpr/ChP): 11.280.375/0001-79 Insericlo Municipal : 000310502
Engeraco: RUA VICENTE AMATO, N9323 - JARDIM PAULO-SAO - CEP:18051-640
Municipo: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Sociai: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNiP); 07.668.736/0001-81

Endecego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N9315 - VILA SENE - CEP:18051-330

Munitipio: SOROCABA UF: SP E-mai: botelho-santaclara@hotmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): | COFINS (3,0000%): l NS5 (2,0000%): TR (1,5000%); CSLL (2,0000%):
RS 0,00 RS 0,00 RS000 9 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 850,00

Valor Total das Dedugdes: se de Caiculo: 'rviquou: 'rlalur da 1S5:
0,00 RS RS *|
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Mot Fiscal: 03/2020 Trbutasiio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestaclio do Servigo: SOROCABA/SP Incidénciz: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 452000700 - SERVICOS DE INSI‘AI..ACAO, MANUTENCAO E REPARACAO DE ACESSORIOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES
Servigo: 1401 - Lubnﬁacio P ¢do, revisiio, carga e 93, conserto, g0, blind
o de i tores, clevad: s ou de qual objao(mtnpeasepames

|empregadas, que ficam sujenzs ao ICMS).

m




386.776
VALOR EWREAIS (R3]
26/03/2020 340.81

PARCELA UNICA

PARCELA UNICA
COM 5% DE DESCONTO

COM 5% DE DESCONTO

WO VERSC « VA

816600000035 | [40814404202-0

——

00325010400-5 ][ 322947

LTI

LA

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/@3/2020 - AUTOATENDIMENTO - ©9.27.38
e1s1eee1s1 SEGUNDA VIA e916

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 8151-8 CONTA: 231.438-7

Convenio PREFEXTURA MUN SOROCABA
Codigo de Barras 81630000083-5 40814404202-0
©0326010400-9  32294720008-8

Data do pagamento 23/03/2020
Valor em Dinheiro 34e,81
Valor em Cheque @,60
Valor Total 34e,81




~ASSOCIACAO BOM PASTOR

©30/03/2020
Valox
Pagamentos para : 01/04/2020 Remessa : 000457

ERUNA AP LOPES 452.618.638-48 001 §962~0  00.000.032.534-1 653,15
CARINA AMANCIO 305.538.548-01 001 6362-0  00.000.032.524~4 1.915,40
CINTIA APARECIDA RODRT 303.050.468-36 0oL 6962-0  00.000.043.855-3 1.076,868
CIRO RODRIGUES DE OLIV 051.146.528-93 001 6962-0  00.000.021.423-% 1.136,72
CRISLENTI AP SILVA PERE 164.313.178-82 00z 6962-0  00.000.032.515-5 1.05¢,95
DJALMR ROBERTO DE JESU 410.711.818-58 001 6962-0  00.000.025.052-X 1.730,07
EDIONE PEREIRN DA SILV 391.192.358-95 oo1 6511~0  00.000.023.592-X 1.355,18
EDVALDO LEITE DA SILVA 370.981.578-9% 001 6962-0  00.000.014.023-6 1.136,72
ELIZNA ESTEVES ROSA DI 106.041.828-21 001 £962-0 00.000.021.208-3 3.111,62
HELIEN AMARAL DA SILVA 4462.073.258-08 001 6962-0  00.000.031.508-7 2.080,90
LUCEMTR ARAUIO 337.282.081-51 001 6962-0  00.000.020.655-5 2.022,70
MARIA DE LOURDES DAULA 032.634.928-61 001 €962-0 00.000.013.530-5 2.399,52
MARIA JOSE DE' FREITAS 213.997.558-89 oo 6962-0 00.000.027.185-3 1.541,08
MARTA LUIZA MARESTONT 801.870.308-44 001 65110 00.000.062.375-2 832,50
MARTA SOLANGE DE JESUS 145.692.088-08 oo1 6962-0  00.000.008.041-1 1,067,590
MEIRE ELIZABETE ALVES 141.694.628-40 001 6962-0  00.000.045,205-X 1.442,28
PAULO APARECIDO DE SOU 020.833.848-90 001 6562-0  00.000.024.348-5 1.691,41
VALDINEIA &P SANTOS AL 382.481.038-70 001 6856-X  00.000.008.807~2 1.158,91
Total parcial: RS 27.423,69 quantidade: 00018
Total geral : RS 27.423,69 quantidada: 00018

ni

aplicativo P

Solicitamos e autorizamos a liberagio para processamento do arquivo gerado pelo

Do

tos de £ d

con’

acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia

: 0191-0

Conta Corrente Debitada: 00.000.231.434-7

ASSOCIACAO

, salérios e outros,
do 00018 registro(s) no valor total de RS 27.423,6% em favor do(s)

transmitido

eletro-




Depto: SCFV 12 A 17 MUNICPAL

CBO: 515305

ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRD TAVARES 315 SALA 1 SOROCARA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.738/0001-81 Margo/2020

318 BRUNA APARECIDA LOPES DA COSTA Folha 1

Cargo : ORIENTADOR SOCIAL

ADMISSAQ: 0500472018

Cédigo | Descrigao

Referéncia

Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 21,00 530,00
270 | FERIAS NO MES 8,00 270,00
271 | 1/2 DEFERIAS NO MES 80,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 70.40

11 | INSS SOBRE SALARD 7.50 4725

45 | INSS SOBREFERIAS 27,00

53 | LIQUIDO DE FERIAS 333,00

Total Vencimentos. Total Descontos
1.060,40, 407,25
Total Liguido 653,15,
Salorio Base Sal.ContrINES Base Cascalo FGTS FGT8 2o MES Base Calcuto IRRF Fatm IRRF
800.00 920,00 990,00 79,20 530,00 gt
Racabiair 2 liquida acima d

Assinaturs




ASSOCIACAQ BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 215 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL

CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2020
AMANGIO Foha 1

Cergo . AUXILIAR DE COORDENACAD CBO; 411005 ADMISSAC: 03/07/2017

Depto : SCEV 12 A 17 MUNICIRAL

Cédigo| Descricao Referéncia Venciment Do
1| SALARIO 30,00 1.985,62
1057 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 95,80
11 [ INSS SOBRE SALARID 9,00 163,02
MURSOS
SECID
SURAGAS
630
a0
zoaa.-tzl 163,02
Total Uiquide 1.818.40|
“Salario Bace Bass FGTS FGTS do MES Base Cakculo IRRF Falxy IRRF
1.885.62 1.985,62 158,85 1.985.62 owscad
Recebi a importancia liquida acima dscriminads.
o)
0, 2 1O
L Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.735/0001-81 Marco/2020
CINTIA APAREGDA, Fola 1
Cargo ! COZNHERA GERAL CBO: 513205 ADMISSAQ: 18/04/2018
Cepto : SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédigo| Descricao Referénci; Venci S De
1 [ SALARID 21,00 1.088,92
270 | FERIAS NO NES 9,00 470,97
271 | 1/3 DEFERIAS NO VS 156,99
1037 | AJUDA DE CLSTO COM TRANSFORTE 70.40
11 | INSS SOBRE SALARID 9284
45 | INSS SOBRE FERIAS 47,08
53 | LIQUIDO DEFERAS 580,87
1.797.28] 720,60
Totsl Liguido 1.076,88]
Salurlo Exze 8. FGTS FGTS do MES MWM?J‘ Fata IRRF
1.569,89 1.726,88 1.726,88 138,15 1.088,92 e
Recebi @ mportancia liquida acims diseriminada,
/ /
Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIEO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2020
RODRI _Foma 1
Cargn: ZHADOR CB0: 514120 ADMSSAQ: 03/07/2017
Depto - SCFV 12 A 17 MUNCRAL
Cédigo | Descricio V, + e
1 [ SALARIO 1242328
270 | FERIAS NO NS 53240
271 | /3DEFERIAS NO MES 177,47
11 | INSS SOBRE SALARIC 105,54
45 | INSS SOBRE FERIAS 54.47
53 | LQUICO DEFERIAS 655.40
" 1.952,13, 81541
I Total Uguldo 1.136,72
Sulario Baze " FoTS FGTSdo MES B32e Calculo IRRF Faba IRRF
1.774,65 1.952,13 155,17 1.242,26 St

Recebia importancia lGuida acima discriminada,

Assmatura

R ;3 w
Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 4 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Marco/2020
CRIS(ENIAPARECIDA Folha 1
Cargo: COZINHERO GERAL CBO: 513205 ADMISSAQ: 03/07/2017
Depto: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédigo| Descrigio Referéncia Vi De
7| SALARIO 22,00 1.151,25
270 | FERIAS NO MES 8,00 418,64
271 | 1/3 DEFERAS NO s 138,55
11 [ INSS SOBRESALARID 9,00 ' 95,30
45 | INSS SOBREFERIAS " 41,88
53 | LIQUIDO 0 FERias PAGO COMRECIRICS 51633
MNIGIBAS [ $CID
TERMOTE CO%MCAO
B Sese
e
7054, 95
L |
Safarlo Bace SalContraNSS Coleulo
1.568,88 1.709.44 'ﬁ.m,«m
Recebi a importancia liquida acima oz




ASSOCIACAO BOM PASTOR

Depto : SCFV 12 A 17 MUNICPAL

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCASA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Marco/2020
(373 CUALMA ROBERTO DE J5SUS Fomha 1
Cargo: ORIENTADOR SOCAL CBO: 5152305 ADMISSAQ: 06/01/2020

Assinatura

Cédigo| Descrigio Referéncia Venci De: 17
1| SALARO 30,00 1.700.20
1037 | AJUDA OE CUSTO COM TRANSPORTE 167.20
11 | INSS SOBRE SALARID 137,33
pACOC
L
TERM
TR, Q"G“'H'
N"
RS
1,887,40 137.33]
Totst Ugukso 1.730,07]
S3birfo Base s B 7615 FGTS do NES Base Calcuto RAF Faba IRRF
1.700,20 1.700,20 1.700.20 136,02 1.700.20 s
Recebi a mportancia lquida acira dis crimnada.
Vuy, A
R 5 3




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.7356/0001-81 Margol2020
258 EDIONE PEREIRA DA SILVA BRITO Foma 1
Cargo: AJUDANTE GERAL CBO: 784105 ADMISSAC: 03/07/2017
DCepto: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédigo| Descricao Venciment: De. t
1| SALARID 364,03
4 | SALARIO FAMILIA 97.24
37 | SALARIO MATERNIDADE 1.001,08
11 | INSS SOBRE SALARID 10747
) : 1.46235| 107,17,
Total Liquido | 1,356,18|
Solaro Base SalLontriNSS Base Calculs FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Fala IRRF
1.365,11 1.365,11 1.365,11 109,21 1.365,11 s

Recebi a importancia liquids acima discriminada,

LS

Assinatura

O 19 1P
Data




ASSCCIACAO B0M PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07,668.736/0001-81 Marco/2020
281 ALDO DA SILVA Folha 1
Cargo: ZELADOR CBO: 514120 ADMISSAC: 03/07/2017
Oepto; SCFV 12 A 17 MUNIGIPAL
Cédigo | Descrigdo Venci tos De ,
7| SALARIO 1.24225
270 | FERIAS NO MES 532.40
271 | 1/3 DEFERIAS NO VES 177,47
11 | INSS SOBRE SALARID 105,54
45 | INSS SOBRE FERIAS 53,47
53 | LQUIDO DEFERIAS 655.40
eros
1.952,13] 81541
Tota! Liguido 1.138.72
Satario Baze [ FGTS FGTSdo MES Baze Cakubo IRRF Fatea IRRF
| 1.774,65 1.952,13 1.952.13 156,17 1.242,26 Fiowee
Recebia importancs liquida acima discriminada,
o -
w3 40
Assinaturg Data




ASSOCIACAC BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCARA - 5P MENSAL
CM’J.07.868.73810001-81 Margo/2020
ELIANA =3 DIAS Folha i
Cargo: SUPERVISORA PEDAGOGICA 1 C20: 238430 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto - SCAV 12 A 17 MUNICIPAL
Codigo Descricio Vencimentos Descontos
1 | SALARID 3.474.84
1037 | AJUDA ECLSTOOOMTRA'\SPORTE 95.80
11 | INSS SOBRE SALARIO 34529

13 | IRRF SOBRE SALARID 114.61

Total Lguido 3.11162]
Sakaro Baca e B oS FOTS 6o NES Biia Caleuto TRAF Faba IRRF
347484 347484 347484 277,98 347484 15,00

Recebi a importancia fquida acima discrimnada.

Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07,568.736/0001-81 Margo/2020
267 AMARAL DA SILVA Fomna 1
Cargo . ASSISTENTE ADMMSTRATIVO I CBO: 411010 ADMSSAC: 03/07/2017
Depto : SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Codigo| Descrigao Referéncia Veacimanto De
1| SALARIO 30,00 2.146,98
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 12320

11 [ INSS SOBRE SALARID 179.25

ot
e 2.270,16 " 179,26
Total Lguido | 2.090,90

Satario Base FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faia RRF

2.146,96 2.146,88 2,145,968 17176 2,146,956 7.50
Recebia Importancia liquida acima discriminada,
A
W 1B R

Assinatura Deta




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRD TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2020
[ DEARAWIO Foha 1
Cargo : COORDENADOR CBO: 252105 ADMISSAD; 03/07/2017
Depto : SCFV 12 A 17 MUNCPAL
Cédigo| Descricio Referéncia | Venciment Descontos |
1 [ SALARIO 21,00 2.189,77
270 | FERIAS NO MES 8,00 938,47
271 | /3 DEFERIAS NO MES 312,82
1057 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 70,40
11 | INSS SOBRE SALARID 14,00 23747

103.21
1.148,08

45 | INSS SOBRE FERIAS
3 | LIQUIDO DE FERIAS

1[ l_m" 3.511.45’ = 1.488.:’

Total Uguido | 2.022,70
Salorio Base £ Base Cx FGTS FGTS do MES Baze Caleulo IRRF Faba IRRF
3.128.24 3.441,08 3.441,06 27528 2.188,77 7.50

Recebia importancia lquida acima discriminaga,

L N ‘330/28/&0




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315SALA 1 SOROCABA - 3P MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2020
(277 MARIA JOSE FRETAS DA SILVA Folha 1
Cargo : COZINHERA GERAL CBO: 513205 ADMSSAO: 03/07/2017
Depto : SCFV 12 A 17 IVIUNICIPA L
Codigo| Descrigio Referéncia Venciment De
1| SALARIO 30,00 1.569,89
1037 | AJuDA ECLSTOCOMTRAWTE £6,80
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 125,61
PAGOC URSC3
e ISECIT
TERNID ZE/CCLABCRACRD
-~ N 7 4
w_ S0 eS8
s 1-5Ul0&
Toral
1.8586,88| 125,61
Total Liquido 1.541,08
Satario Base Sal FGTS FGTS do MES Base Calculs RRF Faba [RRF
1.569,89 1.589.80 1.589,89 125,59 1.569,89 e
Recebi 2 impontncia lquics acima dscriminada,

w3

§




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2020
227 MARA DEL AULA SILVA _Folha 1
Cargo ; SUPERVISOR DE PROJETOS v CBO: 239430 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto: SCFV 124 17 MUNICPAL
Cédigo | Descrigao Referéncia Vi De
1 [ SALARD 21,00 276424
270 | FERIAS NO MES 8,00 1.184,68
271 | 1/3 DEFERIAS NO MES 394.89
11 [ INSS SOERE SALARIO 324,54
13 | IRRF SOBRE SALARID 4018
45 | INSS SOBRE FERIAS DACO CO 142,52
$3 | LIQUIDO CEFERILS MU 1.400,22
253 | IRRF DESCONTADO NAS FERIAS et/ y 36,83
TERMO DECC
o ' 9216%
54’«’2)
Total bt
4343,31‘ 1.844 .29
Total Liquide | 2.399,52
L Salario Baze Sal, Contrangs Baco Caleulo FGTS FGTS do MES Base Caleuto IRRF Fabxa IRRF
3.948.02 4.343,81 434381 347,51 2.764,24 7.50

Recabia importancia lquida acima discriminada,

W n 3R
Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAQ PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCARA - 5P MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2020
303 MARIA LUZA WA | R Folha 1
Cargo: ORENTADORA SOCL C80: 515305 ADMSSAC: 01/02/2018
DOepto : SCFV 12 A 17 MUNICRAL
Cédigo | Descricao Referéncia v De
1| SALARD 30,00 500,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 7,50 87,50
PAGOD FCURSHS
IV A4S | SECH
TERMO PZCOLAR0RALAO
Yosge o 70
N o s /o?/@e 6
R3 gég( J %
Total Vencimentos Total.
$00,00, 67,50
Total Liguido 832,50
Salario Base Sal, = E FGTS FGTS do MES Base Calcylo IRRF Fades IRRF
800,00 900,00 800,00 72,00 9500.00 e
Recebi a importancia lquida acie discriminada.
P
m a0
Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668,735/0001-31 Marcoi2020
237 WA DEJESUS Foha 1
Cargo: COZINHEIRO GERAL CBO: 513205 ADMISSAQ: 03/07/2017
Depto : SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédigo| Descricao Referéncia % t De
7| SALARID 21,00 1.088,92
270 | FERIAS NO MES 5,00 470,57
271 | 1/3 DEFERIAS NO V&S ; 156,99
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 1RS0S 51,60
11 | INSS SOBRE SALARIO A o282
45 | INSS SOBRE FERIAS 1$ECIS _ a711
53 | LIQUIDO DEFERIAS BORACAC 580,85
2626
e
D)
=
Vencimente Total Descontos
s S50.58]
Total Liquide 1.067,80|
Salario Baze & o FGTS FGTS do MES Bace Caleulo IRRF Faixa IRRF
1.569,89 1.726,88 1.726.88 138,15 1.008,82 S
Recedl 3 mportancia Iquda acks deorminada.
%
W B
Assinatura Cats




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

Assinatura

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCAEBA - SP MENSAL
CNP.J.07.668.736/0001-81 Margo/2020
361 BETEALVES Foa 1
Cargo: COZINHEIRA GERAL CBO: 513205 ADMSSAQ: 22/08/2018
Depto: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédigo | Descrigio Referéncia Venci De
1| SALARID 30.00 1.569,89
11 | INSS SOBRE SALARID 2,00 125,61
i R30S
PAGO COITZeecD _
L 5BOSAGAD
TERE ~
ol
NB
RS
' 158988 12561
Total Liguide 1.44428
Salano Base FGTS FGTS do MES Bace Caloulo IRRF Faixas IRRF
1.569,82 1.569,88 1.569,89 125,59 1.568,89 i
Recebi a mportancia liquida acima discriminada.
20, 2 ;0
Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2020
321 O APARECIDG DE SOUZA Folha 1
Cargo: COORDENADOR § CBO: 252105 ADMISSAC: 02/05/2018
Depto : SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 21,00 1.798,73
270 | FERIAS NO MES 9,00 770,89
271 | 1/3 DEFERIAS NO MéS 256,96
1037 | AJUDA E CUSTO COM TRANSPORTE 7040
11 | INSS SOBRE SALARIO 1772
45 | INSS SOBRE FERIAS 83,09
53 | LIQUDD DEFERIAS 94475
TER?
RS
T“MWZ.SQS,QB 1205'57
Total Liguido | 1.691.41
Salario Base SalContrdNSS Baso Calculo FGTS FGTS 0o MES Baze Catculo IRRF Fat IRRF
255852 2.826,58 2.826,58 226,13 1.788,73 b
Recebi a mportancia lquida acime discriminada,
20 ;2 0
Assinatura Cata




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Margo/2020

342 VA APA SA ALMEDA Folha 1
Cargo: ORIENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMSSAQ: 06/04/2018

Cepto: SCFV 12 A 17 MUMCIPAL

Cédigo| Descrigio De
1| SALARIO
270 | FERIAS NO MES
271 | 1/3 DEFERIAS NO MES
1087 [ AJUDA DE CLSTO COM TRANSPORTE
11| INSS SOBRE SALARIO 101,63
45 | INSS SOBREFERIAS 51,00
53 | LIQUICO DE FERIAS 529,08
781,71
1.158,91
Sslario Bacs Faluz IRRF
1.700,20 1,870.22 1.870,22 149,62 1.180,14 eoced
Recebia 12 liquida acima
P R

Assinatura




30/03/2020

Z

Banco do Brasil

Transagdes Pendentes

B337301002265964012
80/03/2020 10:07:50

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO BOM PASTOR
Agéncia 191-0

Conta corrente 2314347

Creditado

Nome EWERTON R SOUZA OLIVEIRA
Agéncia 8931-0

Conta comrente 31344-0

Valor 1.191,85

Data Nesta data

Assinada por J7110126 ADRIANA DA, COSTA CAMPOS ROSA
J5910716 JOSE ROBERTO ROSA

30/03/2020 10:07:12

30/03/2020 10:07:50
T 580 ef com
Transagdo efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE RO Q ROSA.
ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAQ PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - Sp MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Marqolzoiﬂ
383 ROBERTO SOUZA DE Folna
Cargo : ORENTADOR SOCAL CBO: 515305 ADMISSAC: 02/03/2020
Depto: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédigo| Descricio Vencimento De
1| SALARID 870,00
1037 | AJupa DE CUSTO COM TRANSPORTE 387,20
11 | INSS SOBRE SALARID 8525
Total
Tﬂmnm‘g?'m ot WGS,ZS
Total Liquido 1.191.85]
Satario Gase & FoTs FGTSdo NEs Baze Caleulo IRRF Faba IRRF j
900,00 870,00 870,00 59.50 870,00 T
Recebia importancia lquida scima G crmnada.
E=)
Z0 / 1220

Assinatura




30/03/2020

Banco do Brasil

g o §334301208553932018
Em de comprovantes - 30 nivel 30/08/2020 12:17:41
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3e0/e3/2020 - AUTOATENDIMENTO - 12.17.42
29191890191 SEGUNDA VIA 8951
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR
AGENCIA: 6191-8 CONTA: 231.434-7

AG. ARRECADADOR
CNC 881 - 8191 - EMPRESA SOROCABA
CODIGO DE BARRAS

sP

85610000001 91620064011
1107668736 00125610891
30/e3/2e20

DATA DO PAGAMENTO
PERIODO DE APURACAD
NUMERO DO CPF

CODIGO DA RECEITA
NUMERO DE REFERENCIA
DATA DO VENCIMENTO
RECEITA BRUTA ACUMULADA
PERCENTUAL

VALOR DO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA

VALOR DOS JUROS

MDA | SECD
TERMO OF 07 COLABORACAO

_ ay FOEE

VALOR TOTAL
DOCUMENTO:  @33¢01 ﬂﬁ"y——-—"‘
AUTENTICACAD SIS88: 7.3DC.7AD.9B1.9F6.D6C
Transagéo ef da com par: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA,
M~
Aprovado pols INRFB n* 7362007 |° GAO dc
- PERIODO DE APURA
MINISTERIO DA FAZENDA 02 31/03/2020
FEDERAL DO BRASIL
:EORETARI: DARERETA e e 03 NUMERO DO CPF OU ONP O
e F
GO DA RECEITA
DARF i seel
05 NOMERO DE REFERENCIA
01 NOME ! TELEFONE
OCIACAC BOM PASTOR

?g:;e'zwszss 06 DATACRNENCMENT 20/04/2020
IRRF S/ FOLHA 03/2020 SCFV 12 A 17 MUNICIPAL 07 VALORDO PRINCIPAL 19162
DARF valido para pagamento até 20/04/2020 08 VALOR DA MULTA 0.00
Demiclic trioénio do contriduinta:
SOROCABA 09 VALOR DOS JUROSQ;:BQSU o 00
NAO RECEBER COM RASURAS E“w‘:“:‘ : :
Auto Atndimento Versis 5,54,86.7145 - 0pc%o 1 - DLL versdo 1.4 10RO 191,62

85610000001-2 $1620064011-5 11076687360-5 00105610091-8

w e
UNERARARERATR A

11 AUTENTICAGAOC BANCARIA (Samente nas 1* & 24 vias)




MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFS

GUIA DA FREVIDENCIA SOCIAL - GPS

367l €40 TABELAS 41,0 DATA: 30032020  HORA. 114340 3. COCIGODE PAGANENTD 2305
1-NOUE | TELEFONE / ENCEREGD TR R
ASSOCIAGAD R
S §- IDENTIFICADGR 07,654,73810007-8¢
FUA CAPITAD PEDRO TAVARES 318 SALA 1
VILA ESSIRITO SANT
samocAs 6~ VALOR DO INSS (%) aTa127
(0015) 32170263
7-
2 -VENGIMENTO
(USO EXCLUBIVO INSS) o
ATENGAD £ VEDADA A UTILIZAGAO DA GRS PARA RECOLHMENTD .
B §- VLR OUTRAS ENTIDADES 000
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AD ESTIPULADO EM RESOLUGKG U}i\
PUBLICADA PELD INSS, A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIGR /-0
LV 10+ ATUAL MONETARIA/ 00
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGKO OU IMPORTANCIA %, . JUROSIMULTAKS)
CORREERONUENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL \ P‘\'O‘ "M,‘n
9?,0\’ 11~ VALOR ARRECADADD 107812
SEIA IGLAL O SUPERIOR AQ VALOR MINIVIO FIXADO. COM
12- AUTENTICACAD MECANICA
l sl | —l I l L > ] PARA REC *t HINENTQ NO PRAZD ) _
R e s e e G A e e o = SIS63 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/04/2020 - AUTOATENDIMENTO - ©8.37.16
entrode o 191009251 SEGUNDA VIA o005

Proieto Girassoi - ZN

RS 1.899,85
Projeto Girassol - ZO RS 332126
Associacdo Bom Pastor RS 125,61
SCFV06a 11 Municipal RS 3.128,20
SCFV 06 a 11 Estadual RS 1.046,71
SCFV 06 a 11 Federal RS 475,94
SCFV 12 a 17 Municipal [ Rs . 27350,91 |
SCEV12a 17 Estadual | RS Yrssog”
SCFV 12 a 17 Federal RS 834,76
Autonomo RS 500,00

. A

- vt avass -

219108191
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

. AGENCIA: e191-g CONTA: 74.012.8
DATA DA TRANSFERENCIA 31/e3/202e
NR. DOCUMENTO 55€.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.299,85
SHEESS  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-9 CONTA: 231.43a-7

NR. DOCUMENTO

550.191.000.074.012

NR.AUTENTICACAO

C.31E.107.£68.083.010

Transacao efetuada com SUCesso por: J7110726 ADRIANA DA

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.43a-7

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA @3/2029
IDENTIFXCADOR 7668726000181
DATA DO PAGAMENTO 31/e3/2e20
VALOR DO INSS 14.741,27
VALOR OUTRAS ENTIDADES e,ee
VALOR ATM/JUROS/MULTA e,ee
VALOR TOTAL 14.741,27

DOCUMENTO: @331e2

AUTENTICACAD SIS88: ©.2C8.F95.63A.7BE. FC9

12:20:46

31/83/2020 - BANCO DO BRASIL -
EGUNDA 2027

919100191 S VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: BOM PASTOR

AGENCIA: @191-6 CONTA: 73.865-4
DATA DA TRANSFERENCIA 31/03/2e20
NR. DOCUMENTO 552.191.960.231.434
VALOR TOTAL 3.321,26
Seessx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-@ CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.673.865
NR.AUTENTICACAD 2.5F4.EA9.E4D. EFF.885

Transagao efetuada com sUCESso por: 37110126 ADRIANA DA



BRIV EVEY - DAY W SRS B
019100191 SEGUNDA VIR 0031
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 101.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 31/03/2020
BR. DOCUMENTO 550,191.000,231.434
VALOR TOTAL 125,61
#wxwws TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0181-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.101.754

NR.AUTENTICACAO F.02A.756.8FF. 653.3E8

T ¢ao ef com por: J7110128 ADRIANA DA CO!
31/03/2020 - BANCO DO BRASIL =~ 12:26:00
015100191 SEGUNDA VIA 0034

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIAGBOBO)IPA\N

AGENCIA: 0191-0 230.536~4
DATA DA TRANSFERENCIA 31/03/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.221.434
VALOR TOTAL 1.046,71
*wWh¥%  TRANSPERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM rmoa

AGENCIA: 0191-0 231.434-7

NR. DOCUMENTO SSO 191.000.230.536

NR.AUTENTICACAO 8.3D7,358.90A,35C.ABS

Transag8o efetuada com por: J7110126 ADRIANA DA CO
e e

31/03/2020 - BANCO DO BRASIL 12:28:

019100181 SEGINDA VIA 0033

CLIENTE: ASSOCIACAO BCM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.435-5
DATA TRANSFERENCIA 31/03/2020
inoggtactiioms 550.191.000.231.43¢
VALOR TOTAL 1.158,03
wetwww  TRANSFERIDO PARA:

: IACAO BOM PASTOR-
CLIENTE: ASSOC g

AGENCIA: 0191-0

NR. DOCUMENTO 550 191.000.231.435

P.5CE.6D%.0D6.2CD. 700

NR.AUTENTICACAO

T =1 com por: J7110126 ADRIANA DA CQ
30/03/2020 - BANCO DO BRASIL - 18:43:308
919100191 SEGUNDA VIA 2021

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: €191-8 CONTA: 101,.664-4
DATA DA TRANSFERENCIA 3e/03/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 508,08
wesses  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.€00.101.664
NR.AUTENTICACAD 7.156.ECA.B1D.C38.CC8

c3 com por: JT110126 ADRIANA DA CO¢

vy avaw T BaNGY DU MNANIL -
018100191

CLIENTE: ASSOCTACAO BCM PASTOR

AGENCIAR: 0191-0 CONTA: 231.433-95
DATA DA TRANSFERENCIA 31/03/2020
KR. DOCOMENTO 550.191.000.231.433
VALOR TOTAL 3.128,20
4ssdde  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIR: 0181-0 CONTA: 231.434-7

KR. DOCUMENTO 550.191.000.231.433

NR.AUTENTICACAC D.078.0DB.983.306.D50

T c i com por: J7110128 ADRIANA DA CO
31/03/2020 = BANCO DO BRASIL - 12:26:53
019100181 SEGUNDA VIA 0044

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: BOM PASTOR

AGENCIA: 01981-0 CONTA: 73.510~8
DATA DA TRANSFERENCIR 21/03/2020
¥R. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 475,94
Veww¥= TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0151-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.151.000.073.510

NR. AUTENTICACAO A.0E2.E1A.BBE.7A7.2DF

a c&0 efi com por: J7110126 ADRIANA DA CC
31/03/2020 - manco Do sRas TS
015100191 o Tl e
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: BOM PASTOR
AGENCIA: 0192-0 CONTA: 73.511-¢
DATA DA TRANSFERENCTA

31/03/2020

NR. DOCUMENTO 550.192.000.231.434
e a. TRANSFERIDO PARA 832,76
CLIENTE: ASSOCIACAO EOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231,
NR. DOCUMENTO A4=7

550.191.000.073.511

D.D14.1C5,580.8D1.088

por: J7110128 ADRIANA DA CC




FGETS

FUNDO CE C435NTW DO TELTFD OE SERYCO
GFIP- SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 30/03/2020 - 11:43:40

| 01-RAZAC SOCIAL/NOME IDZ-DDDII’ELEFDNE |
| ASSOCIACAC BOM PASTOR | (o15)32179263 |
03-FPAS 04-8IMPLES 05-REMUNERAGAD 08-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

839 1 168.738,85 74 8
08-COD0 RECOLHIMENTO 05-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAQITIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 07.568.736/0001-81 0312020 07/04/2020

[ 13-DEPQSITO+ CONTRIE SOCIAL [ 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |

} o {‘43499 10 = 0,00 , 13.499,10 }_

“"VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/04/2020"

QU7
9\‘\-0% c\yp?m

| 553500001343 981001292009~407639050800 766873600018 |

C{;ul)'T'ENTICA(;}\O MECANICA

RE—=

Projeto Girassol - ZN

RS 1.679.70 '
Projeto Girassol - ZO RS 2.808,00
Associacido Bom Pastor | RS 125,59
SCFVO06al1l Municipal | RS 2.919,16
SCFV 06 a 11 Estadual RS 886,31
SCFV 06 a 11 Federal RS 435.26

SCFV12a17 Municipal
SCFV 12 a 17 Estadual
SCFV 12 a 17 Federal
Autonomo

0

RS ¢ 3.049,75%
527,48

> A

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

e7/64/2020 - AUTOATENDIMENTO - 08.37.16

@1951000191 SEGUNDA VIA eees

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLYENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCTA: ©191-2 CONTA: 231.434-7

Convenio FGTS ARRECADACAQ GRF

Codigo de Barras 85850000134-3  991081752008-9
49763905080~  76687360001-8

Data do pagamento 31/083/2020

CNPI/CEX/CPF 07668736/6001-81

COMPETENCIA 83/2020

CODIGO RECOLHIMENTO 115

VENCIMENTO o7/e4/2020

VALOR DEPOSITO 13.499,10

Valor Total 13.499,10

DOCUMENTO: e33191

AUTENTICACAQ SISBB: 7.162.5EE.886.822.1C5



PR

DE CONTA CORRENTE ¥/ wwmim ==

CLIENTE: ASSOCIACAO 80N PASTOR

4.912-8
AGENCIA: @191-€ CONTA: 7
0208
DATA DA TRANSFERENCIA — m/:;iim
W E“m 1.679,7@
!&?:' TﬁANSFER!Dﬂ PARA:
CLI&N‘I’E. ASSOCIACAC BOM P AST& o
:R g 550 191.000.074.012
NR.AUTENTICACAO 0.938.10‘.473.939.96?

12:20:46
ee37

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

31/e3/2028 -
0191080181

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-@ CONTA: 73.865-4

DATA DA TRANSFERENCIA 31/03/2020

NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434

VALOR TOTAL 2.808,00

sesans  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 91921-8 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO $50.191.000.073.865

NR.AUTENTICACAO F.C7D.AD1.DF7.ABS.DAS
31/03/2020 - BANCO DO BRASIL - 12:25:00
019100151 SEGUNDA VIR 0039

DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTH: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 230.536-4
DATA DA TRANSFERENCIA 31/03/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 866,31
#wwkws  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: OCIACAO BOM PAS!OR
AGENCIA: 0191-0 231.434-7

550 191.000,230.536

NR.AUTENTICACAO 7.BFD.183.203,887.17A
i gao efetuada com por: J7110126 ADRIANA DA CC
31/03/2020 - BANCO DO BRASIL -  12:28

0198100191 SEGUNDA VIA 00
DE TRANSFERENCIA
DE CONTA comm ®/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA:

231.435-5
DATA DA TRANSFERENCIA 31/03/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
TOTAL 1.067,92
awwxrs TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550 191.000.231.435

MR . AUTENTICACAO B.6AF,985.A8C, 60E,553

T A da com

por: J7110128 ADRIANA DA COSTA

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTCR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 101.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 31/03/2020
KR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 125,89
exsses TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAC BOM usm

3 231.434-7
NR. DOCUMENTO

550 191.000.101.754

4.6B2.385.463.D0B.100

31/03/2020 -
018100191

BANCO DO BRASIL ~
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

12:24:54
0032

CLIENTE: ASSOCIACAD SO »sm

AGENCIA: 01591-0 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 31/03/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 2.918,16
whkkkd  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550 181.000.231.433

NR.AUTENTICACRO D.45C,.338,.ED5.C0D. 767

T Ao afatuad

& com

por: J7110126 ADRIANA DA COSTA

31/03/2020 -
019100151

BANCO DO BRASIL ~
SEGUNDA VIA

DE TR IA
DE CONTA CORRENTE F/ CONTA CORRENTE

12:26:53
0027

CLIENTE: ASSOCIACAO BONM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.510-8
DATA DA TRANSFERENCIA 31/03/2020
NR. DOCUMERTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 435,26
wws#ws  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACRO BOM msm

AGENCIA: 0191-0 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550 151.000.073.510

NR , AUTENTICACAO S.ASE.E6E.147.2DB.4E6

T cho efetuada com por: J7110125 ADRIANA DA COS1
31/03/2020 - BANCO DO BRASIL - 129
019100191 SEGUNDA VIA 12'2365;

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.511-6
gn DA TRANSFERENCIX 31/03/2020

. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 527,48

e

wwww

TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAS BOM PASm

AGENCIN: 0181-0

231.424-7
NR. DOCUMENTO sso 191.000.073.511
NR.AUTENTICACAC 7.4E0.B89,481.8FB.1D1
T gao efetuada com por: J7110128 ADRIANA DA COSTA




